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Predmet: Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti na tekst Dodatka I. Ugovoru o zakupu

poslovnog prostora, (Ugovor o zakupu poslovnog prostora, Klasa:372-03/13-01/3,
Ur.broj:2175/01-03-18-14 od 7.svibnja 2018.godine)
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REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO- DALMATINSKA ZUPANIJA

@ GRAD SINJ
GRADONACELNIK

Klasa: 372-01/13-01/3
Ur.broj: 2181-8-01-23-16
Sinj, 11. travnja 2023. godine

GRADSKO VIJECE GRADA SINJA
n/p Predsjednik
g. Petar Zupi¢, ing.

Na temelju &l. 48. Zakona o lokalnoj i podruénoj (regionalnoj) samoupravi (,,Narodne novine*
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15,123/17,98/19,
144/20), &1.34. Statuta Grada Sinja (,, SluZbeni glasnik Grada Sinja“ broj 02/21), €1 70. st. 2.
Poslovnika Gradskog vijeéa Grada Sinja (,,Sluzbeni glasnik Grada Sina* broj 02/10, 02/13 i
02/21), prosljedujem Gradskom vijeéu Grada Sinja na razmatranje i usvaj anje Prijedlog Odluke
o davanju suglasnosti na tekst Dodatka I. Ugovoru o zakupu poslovnog prostora, (Ugovor o
zakupu poslovnog prostora, Klasa:372-03/13-01/3, Ur.broj:2175/01-03-18-14 od 7.svibnja
2018.godine).

U skladu s &lankom 72. Poslovnika Gradskog vijeéa Grada Sinja, na radnim tijelima,
objainjenja i obrazloZenja u ime predlagatelja davat ¢e ovlasteni predstavnik, dok ¢e izvjestitel)
ove tocke dnevnog reda na sjednici Gradskog vije¢a biti v.d. proCelnica Upravnog odjela za
imovinu i prostorno uredenje.
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OBRAZLOZENJE

Uz prijedlog Odluke o davanju suglasnosti na prijedlog teksta Dodatka I. Ugovoru o zakupu
poslovnog prostora, (Ugovor o =zakupu poslovnog prostora, Klasa:372-03/13-01/3,
Ur.broj:2175/01-03-18-14 od 7. svibnja 2018.g.), u daljnjem tekstu: Ugovor.

1.Pravni temelj

Pravni temelj za dono$enje ovog akta sadrZan je u odredbama ¢lanka 369. Zakona o obveznim
odnosima (,,Narodne novine* broj 35/05, 41/08,125/11, 78/15, 29/18, 126/21, 114/22, 156/22)
i Clanka 34. Statuta Grada Sinja (,,Sluzbeni glasnik Grada Sinja“ broj 02/21).

2.0cjena stanja, osnovna pitanja koja se ureduju ovom Odlukom, te svrha koja se Zeli
postici uredenjem odnosa na predloZeni nacin

Dana 21.04.2022.godine i 23.09.2022.godine, Grad Sinj je zaprimio podneske Odvjetni¢kog
drustva Vukovié&Lali¢ kao punomoénika zakupnika Ivne Modri¢ i Valentine Zigo, vlasnica
zajedni¢kog obrta za ugostiteljstvo ,, IV Sinj, Glavi¢ka 31, u kojima se obrazlaZe zahtjev za
sklapanje izmjena Ugovora o zakupu poslovnog prostora zbog promijenjenih okolnosti
izazvanih epidemijom bolesti COVID-19. Navedenim podnescima zakupnici mole da se vaZeci
Ugovor o zakupu poslovnog prostora, a koji istjeGe 3. svibnja 2023. godine, produZi 7a sav
period u kojem su zakupnici bili onemoguéeni u poslovanju, kao i da se ostavi moguénost
produZenja istog ukoliko u navedenom periodu dode do istih okolnosti.

Odlukom StoZera civilne zastite Republike Hrvatske od 13. kolovoza 2020.g. donesena je nuZna
mjera ograniavanja radnog vremena ugostiteljskih objekata iz kategorije ,,Barovi“ (noéni klub,
noéni bar, disco-bar, caffe bar i sl.), tako da smiju biti otvoreni najduze do 24 sata, koja je na
snazi do donoSenja Odluke o prestanku vaZenja Odluke o kontroli pridrzavanja Preporuke za
sprjeCavanje zaraze boleS¢u COVID-19 u ugostiteljskoj djelatnosti no¢nih klubova koja je
stupila na snagu 9.4.2022.g.

Clankom 361.st.1 Zakona o obveznim odnosima propisano je da ako bi zbog izvanrednih
okolnosti nastalih nakon sklapanja ugovora, a koje se nisu mogle predvidjeti u vrijeme
sklapanja ugovora, ispunjenje obveze za jednu ugovornu stranu postalo pretjerano oteZano ili
bi joj nanijelo pretjerano veliki gubitak, ona moZe zahtijevati da se ugovor izmijeni ili ¢ak i
raskine.

Dakle, osim pravnog utemeljenja, razlog za sklapanje Dodatka I. Ugovoru je globalna
zdravstvena kriza kojoj svjedo¢imo, koja je kod velikog broja poduzetnika koji posluju na
podrudju Grada Sinja dovela do znalajnog smanjenja prihoda radi ukupnog smanjenja
gospodarskih aktivnosti na svim razinama, a time i do opasnosti od gubitka radnih mjesta.

Radi navedenog, ocjenjuje se da su se ostvarile sve osnove za izmjenu postoje¢eg Ugovora o
zakupu temeljem ¢&l. 369.st.1. Zakona o obveznim odnosima te se predlaze usvojiti zahtjev
punomoénika zakupnika, produZiti rok vazenja Ugovora za razdoblje u kojem je zakupnik bio
onemoguéen obavljati djelatnost, §to je razdoblje od 19 mjeseci, uskladiti iznos mjesecne
zakupnine s Odlukom o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora i Odlukom o kriterijima za
odredivanje podetnog iznosa zakupnine za poslovni prostor u vlasni§tvu Grada Sinja (,,SluZbeni
glasnik Grada Sinja“ br.5/22).



Sukladno prije navedenom, poetni iznos mjeseéne zakupnine je izralunat kao zbroj zakupnine:

- za prvih 50 m? korisne povrine poslovnog prostora, (u izrazu za izraun primjenjuje za koef.
djelatnosti ke=1,10, koef.zone kz=5. koef. etae ke=1, koef. stanja gradevine ks=1,00, za
osnovnu jedini¢nu cijenu 1,33 eura/m’),

-iznosa zakupnine za sljedec¢ih 150 m2, na koji se primjenjuje umanjenje od 30%,

-iznosa za preostalih 636,83 m? na kojeg se primjenjuje umanjenje od 50% i

-iznosa za terasu povrine 150 m2, za kojeg se primjenjuje koeficijent 0,5, jer je terasa
natkrivena,

a sve sukladno &lanku 2. i Prilogu 1. -tablica za izraun pocetnog iznosa zakupnine, Odluke o
kriterijima za odredivanje pocetnog iznosa zakupnine za poslovni prostor u vlasnistvu Grada
Sinja.

Konad&no, iznos zakupnine je 4.003,30 eura.

Kako sveukupni iznos na koji se odnosi ovaj Dodatak 1. Ugovoru, prelazi 0,5 % iznosa prihoda
bez primitaka ostvarenih u godini koja prethodi godini u kojoj se odluduje o stjecanju i
otudivanju pokretnina i nekretnina, odnosno drugom raspolaganju imovinom, sukladno ¢lanku
48. Zakona o lokalnoj i podruénoj (regionalnoj) samoupravi (.,Narodne novine“ broj 33/01,

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20),
predlaZe se Gradskom vijecu Grada Sinja donogenje ove Odluke.

3. Procjena sredstava potrebnih za provodenje Odluke, te nacin njihova osiguranja
Za provodenje ove Odluke nisu potrebna financijska sredstva.

4. Tekst prijedloga Odluke- u privitku

5. Donositelj: Gradsko vijece Grada Sinja

6. Prilozi:
1. Ugovor o zakupu poslovnog prostora, Klasa:372-03/13-01/3, Urbroj:2175/01-03-18-14 od 7.
svibnja 2018.godine.,

2. Odluka o kontroli pridrzavanja Preporuke za sprjeavanje zaraze boled¢u COVID-19 u
ugostiteljskoj djelatnosti noénih klubova (Klasa: 810-06/20-01/7, Ur.broj: 511-01-300-100, od
26. lipnja 2020.g.),

3. Odluka o nuZnoj mjeri ograni¢avanja radnog vremena ugostiteljskih objekata iz kategorije
,Barovi“ , Klasa:810-06/20-01/7, Urbroj:51 1-01-300-112, od 13.kolovoza 2020.godine,

4.0dluka o prestanku vaZenja Odluke o kontroli pridrzavanja Preporuke za sptj eCavanje zaraze
boledéu COVID-19 u ugostiteljskoj djelatnosti noénih klubova (KLASA: 810-06/22-01/7,
URBROIJ: 511-01-300-22-517),

5. Podnesci odvjetnickog drustva Vukovi¢ & Lali¢ od 21.4.2022.godine i 23.09.2022.godine



Na temelju ¢lanka 369. Zakona o obveznim odnosima (,,Narodne novine® broj 35/05,
41/08,125/11, 78/15, 29/18, 126/21, 114/22, 156/22), &1. 34. Statuta Grada Sinja (,,Sluzbeni
glasnik Grada Sinja* br. 2/21), Gradsko vijeée Grada Sinja, na svojoj ____sjednici odrZanoj
dana donosi

ODLUKU

o davanju suglasnosti na tekst Dodatka I. Ugovoru o zakupu poslovnog prostora
Clanak 1.

Prihvaéa se Dodatak I. Ugovoru o zakupu poslovnog prostora.

Ugovor o zakupu poslovnog prostora, Klasa:372-03/13-01/3, Urbroj:2175/01-03-18-14, od
7.svibnja 2018.godine, (u daljnjem tekstu: Ugovor), je solemniziran po Javnom biljeZniku u
Sinju Ani Romac, poslovni broj OV-2716/2018 od 6.6.2018.godine, zakljucen izmedu
Grada Sinja, DragaSev prolaz 24, Sinj, kao Zakupodavca s jedne strane i Ivne Modri¢ i
Valentine Zigo, vlasnica zajedni¢kog obrta za ugostiteljstvo ,,IV“ Sinj, Glavika 31, kao
Zakupnika s druge strane, za zakup poslovnog prostora koji se nalazi u poslovnom objektu
DOM MLADIH u Sinju,Ulica alaj ¢auSa Frane Bareze Sore 1, sagraden na kat. &est. zem.
560/4 k.o. Sinj, Z.U. 2896, u prizemlju, koji se sastoji od diskoteke, Sanka, sanitarnog ¢vora,
spremista, hodnika, povrsine 836,83 m? i ljetne terase povriine 150 m*.

Clanak 2.
Temeljem ove Odluke, Grad Sinj i Ivna Modri¢ i Valentina Zigo ée zaklju&iti Dodatak I.

Ugovoru, sa sadrzajem kako je definiran u priloZenom nacrtu dokumenta koji je sastavni dio
ove Odluke.

Clanak 3.

Zaduzuje se Upravni odjel za imovinu i prostorno uredenje da poduzme sve potrebne radnje
u svezi sklapanja Dodatka I. Ugovoru.

Clanak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono3enja, a objavit ¢e se u ,,Sluzbenom glasniku Grada
Sinja®.

Gradsko vijeée Grada Sinja
KLASA:

URBROI:

Sinj R 2023. godine

Predsjed nils Gradskog vijeda:
Petar Zupid, ing.



Grad Sinj, DragaSev prolaz 24/1, Sinj, OIB:03210055420, kojeg zastupa gradonacelnik Miro Bulj, (u
daljnjem tekstu:Zakupodavac), s jedne strane

i

Ivna Modrié, OIB:81903139809 i Valentina Zigo, 0OIB:29662443050, vlasnice zajednickog obrta za
ugostiteljstvo ,,IV* Sinj, Glavitka 31, (u daljnjem tekstu:Zakupnik), s druge strane,

zakljucili su dana 4. svibnja. 2023. godine

DODATAK.
UGOVORU O ZAKUPU POSLOVNOG PROSTORA

Clanak 1.
Ugovorne strane suglasne su oko sijedecih Cinjenica:
-da su dana 7. svibnja 2018. godine sklopile Ugovor o zakupu poslovnog prostora, Klasa:372-03/13-
01/3, Ur.broj:2175/01-03-18-14, (u daljnjem tekstu: Ugovor), solemniziranom po javnom biljeZniku
u Sinju Ani Romac, poslovni broj:0V-2716/2018 od 6.6.2018.godine ;
-da je Odvjetnitko drustvo Vukovié&Lali¢ kao punomoénik zakupnika Ivne Modri¢ i Valentine Zigo,
vlasnica zajedni¢kog obrta za ugostiteljstvo ,,JV* Sinj, Glavicka 31, dana 21.4.2022.godine i dana
23.9.2022.godine, dostavilo zahtjeve za produljenje roka na koji je sklopljen navedeni Ugovor o zakupu
poslovnog prostora, jer su nastupile izvanredne okolnosti radi epidemije bolesti COVID-19.

Clanak 2.
Temeljem ovog Dodatka I. Ugovoru, mijenja se i dopunjuje &lanak 4. Ugovora tako da izmijenjen glasi:
Poslovni prostor iz &lanka 2. ovog Ugovora Zakupodavac daje u zakup Zakupniku na rok za jo§ 19
(devetnaest) mjeseci, poSevsi od 4. svibnja 2023. (slovima:Setvrtogsvibnjadvijetisuéedvadesettrece)
godine do 4. prosinca 2024. (slovima:&etvrtogprosincadvijetisu¢edvadesetletvrte)godine.

Clanak 3.

Temeljem ovog Dodatka I. Ugovoru, mijenja se i dopunjuje ¢lanak 6.st.1. Ugovora tako da izmijenjen
glasi:

Zakupnik se obvezuje da ¢e Zakupodavcu placati zakupninu u iznosu od 3.455,81 eura
(slovima:tritisuéedetristopedesetpet eura i osamdesetjedan cent), za zatvoreni dio poslovnog prostora i
4.125,00 eura za ljetnu terasu, odnosno sveukupnu zakupninu u iznosu 4.003,30 eura (Cetiritisucetri
eura i trideset centi) mjeseéno do desetog u mjesecu za tekuci mjesec i to na Ziro ra¢un Zakupodavca
IBAN:HR 36 23900011838900003, s pozivom na broj R 68 7722, uz naznaku OIB Zakupnika, potevsi
od 4.5.2023 (slovima:&etvrtogsvibnjadvijetisu¢edvadesettreée)godine.

Clanak 4.
Ovaj Dodatak 1. podlijeZe potvrdi (solemnizaciji) javnog biljeZnika.
Za sludaj da Zakupnik ne postupi sukladno odredbama ovog Dodatka 1., ovaj Dodatak I. Ugovoru ima
snagu ovrne isprave temeljem koje se moZe zbog neizvr§enja obveze Zakupnika neposredno provesti
prisilna ovrha radi naplate, kao i ovrha radi iseljenja i predaje nekretnine.
Tro$ak solemnizacije snosi Zakupnik.

Clanak 5.
Sve ostale odredbe Ugovora ostaju na snazi i primjenjuju se u cijelosti.



Clanak 6.
Ugovorne strane bezuvjetno izjavljuju da ovaj Dodatak I. Ugovoru sadrZava i predstavlja njihovu

stvarnu volju, te ga kao takvog potpisuju.
Clanak 7.

Ovaj Dodatak I. Ugovoru sastavljen je u 5 (slovima:pet) istovjetnih primjeraka, od &ega 1(jedan) za
javnog biljeznika, 3 (tri) za Zakupodavca i 1 (slovima:jedan) primjerak za Zakupnika.

ZA ZAKUPODAVCA: ZA ZAKUPNIKA:
Gradonadelnik Miro Bulj Ivna Modrié
Valentina Zigo

Klasa: 372-03/13-01/3
Urbroj: 2181-8-03-23-15
Sinj, 4. svibnja 2023.godine
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DV DDA T, CiB L b YYD 2 YEYY ] valen g LIGU, V1B LY00-445100, viasnice zajedmickog obrpy 2
ugostitelisrvo "TV"  Sini Glaviska 31, njem  teks: ZarupeiX), 5 druge
SITAN S aRa e et e e e e e et e e e s e e e
dana 7. 5. 2018 (sicvima: ss Imisvibnjadvijetisuceosamnaesie) godine skiopilr su slijede¢i-smmmracann...

e UG O VY O R
O ZAKUPU POSLOVNOG PROSTORA
Clanak 1.

Ugcvorns strane suglasne su ko siiedecdih diniznics:

-da je Ugovor o zakupu poslovnog prostora, KLASA.372-03/13-01/3. URBROJ:2175/01-03-13-00 od
3. 05, 2003, (slovima: trscisvibnjadyijetisueosamnaeste) godine  za poslovai prostor,u poslovnom
objekiu, DOM MLADIH 4 Sinju, Glavitka 29, sagraden na katas. est. zemly. 560/4 K.O. Sinj, Z.U.
2896, prizemlie, koji se sasto]i od diskoteke, $anka, sanitarnog <vora, spremista, hodnika povrsine

83¢.83(slovima: osamstotridesetSestzarezosamdesetiri) m> jjetne terase povriine [50(siovima:
stopedeset) mz., zakljuCen izmedv Grada Sinja kao Zakupodavea i Ivne Medri¢ i Valertine Zigo
vlasnica zajednitkog obrta za ugostiteljstvo "TV", kao Zakupnika istekao 2. 65 2018, (slovimardrugi -

svibnjadvijetisuce osamnaeste) godine,
-da je Zakupnik, Zahtjevom od 30. 0. 2618 (stovima: ‘rridesetogtravnjadvijetisuéeosamnaeste) godine
zatrazio da mu se Ugovor o zakupu poslovnog prostora iz podstavka prvog ovog Clanka produzi za jo3
3 (slevima: pet) godina, pod istim uvjetima sukladno stavke 3. Clanka & Zakona o zakupy i

kupoprodaji postovnog prostora, =
-da Zakupnik neprekidno koristi poslovni prosior iz podstavka prvog ovog Clanka nakon 3. 5. 2018,
{ {reéegsvibnjaavijetisuéeosamnaeste} godine,-- ==
-da je Zaklju¢kom Gradonadelnika Grada Sinja, Kiasa: 372-63/13-C1/, Urbroj:2175/61-63-18-13, od 7.
5. 2018. (slovima: sedmogsvibnjadvijetisuéeosamnaeste) godine odlugeno da se zaklju¢i novi Ugovor
o zakupu poslovnog prostora na odredeno vrijeme. u trajanju za jo§ S {pet) godina, pogevsi od 3.
svidbnja 2018. godine, i to za poslovni prostor u poslovnom objektu, DOM MLADIH u Sinju,
Glavitka 29, sagraden na katas. dest. zemlj. 560/4 K.O. Sinj, Z.U. 2896, prizemlje, koji se sastoji od
diskoteke, 3anka, sanitarnog &vora, spremista, hodnika povrSine 836,83(slovima: osamstotridesct

Sestzarezosamdesetiri} m2 | lietne terase povriine 1350(slovima: stopedeset; mj, s dosadasnjim
zakupnikom {vnom Modri¢, OIB:81903139809 i Valentinom ?.igo, OIB: 29662443050, vlasnice
zajednickog obrta za ugostiteljstvo "TV", Sinj, Glavicka 31, iz Ugovora o zakupu poslovnog prostora,
KLASA:372-03/13—01/3, URBRO/J:2175/01-03-13-9, od 3. svibnja 2018. godine, pc mjesecnoj
zakupnini u iznosu od 10. 100,00 kuna, za obavljanje iste djelatnosti za koju je zakljuden osnovni
Ugovor, uz ostale uvjete zakupa poslovnog prostora kao i do sada vazecem Ugovoru.
Clanak 2.

Ovim Ugovorom o zakupu poslovnog prostora , a temeljem Zaklju¢ka Gradonatelnika Grada Sinja,
Klasa:372-03/13-01/3, Urbroj:2175/01-03-18-13, od 7. 5. 2018. (slovima: sedmogsvibnjadvijetisuce
osamnaeste) godine, Zakupodavac daje Zakupniku u zakup poslovni prostor u poslovnom objektu ----

DOM MLADIH u Sinju, Glavicka 29, sagraden na katas. ¢est. zemlj. 560/4 K.O. Sinj, Z.U. 2896,
prizemlje, koji se sastoji od diskoteke, 3anka, sanitarnog * &vora, spremiSta, hodnika povriine

- . : . N R . .
836,83(slovima: osamstotridesetSestzarezosamdesettri) m? i lietne terase povriine 150(slovima:

stopedeset) m2

Zakljucak iz stavka prvog &lanka 2. sastavni je dio ovog Ugovora.---
Clanak 3.

Poslovni prostor iz &lanka 2. ovog Ugovora Zakupodavac daje u zakup Zakupniku za obavljanje

ugostiteljske djelatnosti primjerene poslovnom prostoru: usluZivanje pica. caffe bar i noéni bar,---------

Zakupnik odgovara za red i rad u poslovnom prostoru koji je predmet zakupa.
Clanak 4.

Poslovai prostor iz ¢lanka 2. ovog Ugovora Zakupodavac daje u zakup Zakupniku na rok za jog 5(pet)

gedina. potevsi od 3. svibnja 2018. {'slovimé:treéegsvibnjadvijetisuéeosamnaeste) godine, —--esemameeen

O
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Clatian 0.
placatt zakupninu 10.100,00 (slovima:desetils uiaisic)

Zakupnik 3¢ cbvezuje da ¢e Zakupodavou
Kuna mjeseéno do desetog v mjesecu za tekuéi mjesec i to na ¥iro racun Zakupodavca IBAN:——weeeo-
HK 36 23960C11838%G0003, s pozivom na broj HR 68 7722, uz rnaznaku OIB Zzkupnika, podevii od
05. 2018. (siovima: ireCegsvibnja dvijetisuéeosamnaeste) godine.----
Za neredevito piacanje zakupnine cbracunat ¢e se zakouska zaiezna kamata. e o
Goqisnji iznos naknade uskladivat ¢e se rastom troskova 7ivota.

=

3 W

Zakupnik se obvezujs na pristanak na povedanje il smanjenjs zakupnine koja moZe usljediti u tijicku

trajanja zakupa prema odluci Gradonadelnika i u kojem sluaju ¢e se sklopiti aneks ugovora o zakupu.

Zakupnik je prilikom sklapanja ovog Ugovora Zakupodaveu predac jednu bjanko zaduZnicu (sa
J¥ oV Y t= = -i X

osobnim jamstvom odgovorne osobe Zakupnika), koji pokriva iznos 6 mjeseénih zakupnina u svrhu

sigurarga placanja budude eventualne rabine Zakupodavea prema Zakupniku iz stavka prvog ovog

ianka i &lanka 7. O

el @)

vog Ugevera.----
Clanak 7.
Zakupnik se obvezuje da ¢e pored zakupnine iz ¢lanka 6. ovog Ugovora snositi sve woskove vezane uz
tekuce odrzavanje (Ziicenje,soboslikarsie radove, sitne popravke na instalacijama i sli¢no), potroSak
vode, elekiri¢ne struje, komunalne i vodne naknade, odvoz smeca, kao i ostale troskove koji su nuzni
za koriStenje poslovneg prostora ¢lanka 2. ovog Ugovora., prema ispostavlienim raéunima dobavljada.
U slucaju da Zakupnik propusti platiti troskove posiovnog prostora koje bi inaée platio Zakupodavac--
kaoc njegov viasnik, pa zbog toga Zakupodavac namiri obvezu koja po ovomu Ugovoru tereti
Zakupnika, Zakupnik je duZan vratiti Zakupodaveu isplaceni novéani iznos zajedno sa zakonskim
zateznim kamatama.

Clanak 8.
Ugovorne strane su suglasne da po isteku Ugovora o zakupu Zakupnik predmetni prostor mora
osloboditi od osoba i stvari (interijera koji nije vezan uz zidove, inveniara i opreme), dok sve osialo
Sto bude ugradeno i vezano za zidove,pod i strop objekta, ili je priznato kao ulaganje, ostaje isklju¢ivo
vlasniStvo Zakupodavca, bez prava Zakupnika na bilo kakvu naknadu.
Clanak 9.
Zakupnik ne moZe viditi preinake u predmetnom poslovnom prostoru i oko njega bez pismene
suglasnosti Zakupodavca.

Clanak 10.
Ako za vrijeme trajanja zakupa Zakupnik sam vr3i popravke u poslovnom prostoru,a nije prethodno
pismeno obavijestio Zakupodavca o potrebi popravka, isti odgovara za $tetu Zakupodaveu koju ovaj
trpi zbog propustanja, osim u slu¢aju hitnih popravaka.

Clanak 11.
Za vrijeme uajanja zakupa Zakupodavac ima pravo vrsiti radove u svrhu investicionog odrzavanja
poslovne zgrade i ostalik poslovnih prostorija u zgradi sukladno ¢lancima 22. i 23. Odluke o zakupu i
kupoprodaji poslovnog prostora, a o emu je duran najkasnije mjesec dana prije podetka radova
pisano obavijestiti Zakupnika.
Pisana obavijest sadr7i vrstu, podetak, opseg radova, rok trajanja radova.
Troskove radova iz stavka prvog ovog ¢&lanka snosi Zakupodavac.

Clanak 12.
Zakupnik je duZan o svom trodku izvrsiti popravke osteéenja poslovnog prostora koja je sam prouzro-
Cio ili su th prouzrogile osobe koje se koriste poslovnim prostorom Zakupnika.
Zakupnik ne odgovara za pogor$anje poslovnog prostora, uredaja i opreme koje je nastalo zbog
redovitog koriStenja.

Clanak 13.
Zakupnik nema pravo poslovni prostor ili dio poslovnog prostora dati u podzakup.---------—-----
Zakupnik ne smije upotrebljavati zakupljeni poslovni prostor za druge namjene osim za djelatnosti iz
¢lanka 3. ovog Ugovora. -
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-vrsi popravke u poslovnom prostoru protivno élanku 9. (siov1ma devetom) ovog Ugovora,------~=a---
-daje poslovani prostor u zakup protivao ¢lanku 13. (slovima:trinaestom) ovog Ugovora.
-ako se poslovni proctor zbog dotrajalosti ili ruSevnosti mora ukloniti.
Clanak 16.
Zakupnik moze otkazati Ugovor o zakupu posiovnog prostora ako Zakupodavac ne bude obavijac
radove sukiadno ¢lanku 11. (sl ovima:jedanaestom) ovog Ugovora,
Clanak 17.
Stranke su slozne da Ugcvor o zakupu poslovnog prostora ne prestaje smréu, odnosne promjencm
pravnog oo!oiaja Zakupnika.
U stulaju 1z stavka 1. (slovima:prvog) ovog ¢lanka nasijednici, odnosno pravni sljednici stupaju u

prava i obveze Zakupnika.
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Clanak 18.
Nakon prestanka zakupa Zakupnik je duZan predati Zakupodaveu predmetni postovni prostor u stanju
1 kcjem ga je i primio, uz uvazavanie izmiena do kojih doflo uslijed ulaganja u posiovni prostor i
redovne upotebe poslovnog prostora.
Zakupnik ima pravo odnijeti uredaje koje je ugradio u poslovni prostor, ako se time ne oStecuje
poslovni prostor 1 ako nisu priznata u ulaganja.
Primoypredaja posiovnog prostora obavit ¢e se izmedu ugovorenih strana zapisnicki na licu mjesta.--—--
Zakupnik se odri¢e prava na povrat ulozenih sredstava u nekretninu koja je predmet ovog Ugovora.-—-
Clanak 19.
Ugovorne strane bezuvjetno izjavljuju da ovaj Ugovor sadzava i predstavlja njihovu stvarnu volju, te
ga kao takvog potpisuju.

Clanak 20.
Ugovorne strane su suglasne da se za sve odnose koji nisu uredeni ovim Ugovorom primjenjuju
odredbe Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora, odgovarajuée odredbe Zakona o
obveznim odnosima i odredbe Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora.
Eventualne sporove ugovorne strane ¢e rjeSavati sporazumno, a u slu¢aju nemogucnosti postizanja
sporazumnog rjesenja ugovorne strane ugovaraju se nadleznost suda na &ijem se podruéju nekretnina
nalazi.

Clanak 21.
Ovaj Ugovor je zakljuen u 5 (pet) istovjetnih primjeraka , od éega jedan za javnog biljeznika i 3 (ir1)
za Zakupodavca 1 jedan primjerak za Zakupnika.
Eventualne izjene i dopune ovog Ugovora smatrat ¢e se pravovaljnim samo ako su safinjene u
pisanom obliku i priznate potpisom ugovornih strana.
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REPUBLIKA HRVATSKA
Taemi bleznik
PEASWATICY

Sinj, Glavigka ulica 27

Ja. javni biljeznik ANA ROMAC. Sinj. Glavigka ulica 27. potvrdujem da su stranke:

GEAD SINJ, OIR 42210055420, Sinj, DRAGASEY PEOLAZ 24, zastupano po gradonacelnic
KRISTINA KRIZANAC, OIB 15549870393, SINJ, TRIPALOY VOCNJAK 7. meni osobno
poznuta, ovlaStenje za zastupanje utvrdenc Jeuvidom u sudski registar elektronickim putem na
danainji dan,

TVNA MODRIC, OIR 81903139806, SINJ, GLAVICE 139 A, kao vlusnik 1V, ajednicki obrt
A ugostiteljstvo, vl. Ivna Modrié i Valentina Zigo, SINJ, MBO 97402859, OIB
29662443050, Sinj, GLAVICKA ULICA 31, ovlastenje za zastupanje utvrdeno je uvidom u
obrtni registar elektronickim putem na dana$nji dan

VALENTINA ZIGD, OIB 29662443050, SINJ, VRLICKA ULICA i1, kao viasnik IV,
zjednitki obit = ugostiteljsve, vI. Tvna Modrié¢ i Valentina Zigo, SINJ, MBO 57402869,
OIB 29662443430, Sinj, GLAVI{KA ULICA 31, ovladtenje za zastupanje utvrdeno jeuvidom u
obrtni registar elektronickim putem na danadnji dan

podnijela prednju privatnu ispravu: UGOVOR O ZAKUPU POSTLOVNOG PROSTORA na
potvrdu.

Potvrdujem da sam prednjy privatnu ispravu ispitala i utvrdila da ona po svom obliku odgovara
propisima o Javaobiljenickim ispravama, a po svom sadrZaju propisima o sadrZaju ovrinog

javnabiljeinickoy akta

Sudionicima pravnog paesla sam Ispravu procitulu te ih upozorila da potvrdena privatna isprava ima
Snagu ovrsney juvriobiljemickog akta. Sudionici ‘zjavljuju da prihvaéaju pravne posljedice koje iz
toga proizlaze za njih | da to odgovara njihovoy volji.

Javnobiljenicka pristojba naplacena po tar. br. 7. i 1. ZJP u iznosu od 70,00 kn. Javnobiljeznicka
nagrada naplacena po &. 16. u vez s & 12. PPIT-a u iznosu od 750,00 kn uveéana za PDV u
iznosu od 187,50 kn.

Sinj, 06.06.2018. =N
Javni biljeznik
gNA ROMAC

A L




GRAD SINJ

HEREEI

REPUEBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSRA ZUPANLJA

' GRAD SINJ

GRADONACELNIK

KLASA: 27203713012
URBROJ: 2175/01-03-18-13
Sinj. 5. svibnja 2018. godine

Na temelju Ciarka 48 Zakora ¢ iokaino; i podruénoj { regionainoi} samouprav: {NN br.

33/01. 60/01- vierodestoino tumacenje. 129/ QS. 109/07, 125/08. 36/09. 130/11. 14412 16/13

1377151 123/17). Cianka 53, Statia Grads Sinia (Siuzbeni glasnik Grada Sinia broj 16/66 1 627137,

stavka 3. ¢ianka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaii poslovnog prostora {.Narodne novine RH"

2511 i6415), stavka 3. ¢ianka 3. Odiuke o zakupu i kupoprodaji posiovnog prostora { «Siuzbeni

glasnik Grada Sinja» broj 3.12;. Gradonacelnica Grada Sinja. dana 5. svibnja 2018. godine.
donijela je

ZAKLIUCAK

——

Zakljutii Ce se Ugovor © zakupu posiovnog postora na odredeno vrijeme. u trajanju za jos 3 (pey;
godina. podevsi od 3. svibnja 2018. godine. i ¢ za poslovni prostor u poslovnom objekt:, DOM
MLADIH u Sinju. Glavicka 26. satradgn na katas. Cest. zemlj. 560/4 K.O. Sinj. Z.U. 2896,
prizemlje. koji se sastoji od diskoteke. Sanka. sanitarnog ¢vora, spremista. hodnika pcvisine
836.83 m™ i ljetne terase povriine 150 m~. s dosada$njim zakupnikom Ivnom Modric.
OIB:81903159809 i Valentinom Zigo. OIB: 29662443030. vlasnice zajedniCkog obrta za
ugostiteijstvo "TV". Sinj. Giaviéka 31. iz Ugovora o zakupu posiovnog prostora. KLASA:372-
03/13-01/3. URBROJ:2175/01-03-13-9. od 3. svibnja 2018. godine. po mjeseénoj zakupnini u
iznosu od 10. 100.00 kuna. za obavljanje iste djelatnosti za koju je zakljucen osnovni ugovor. uz
ostale uvijete zakupa poslovnog prostora kao i do sada vazecem Ugovoru.
Ii

Ugovora o zakupu poslovnog prostora iz tocke I ovog Zaklju¢ka zakljugit ¢e se sa
sadrzajem u cijelosti definiranim u Nacrtu ugovora o zakupu poslovnog prostora koji je sastavni
dio ovog Zakljucka.

i1

Za provodenje ovog Zakljutka zaduzuje se Upravni odjel za prostorno uredenje,

komunalne djelatnosti. gospodarstvo i upravijanje imovinom.

Gradonacelnica:
Kristina Krizanac stru.spec. oec.
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Na temelu cClanka 47 Zakona ¢ zastiti puéanstva od zaraznih bolesti ("Narodne
novine” bro; 75/07. 113/08, 43/09 130/17. 114/18 i 47/20) a u vezi 5 ¢lankom 18
Zakona ¢ izmjenama 1 dopunama Zakona o zastt: pucanstva od zaraznih bolestt
("Narodne noving” bro) 47/20). élanka 22 a Zakona o sustavu civiine zastte ( Narodne
novine broj 82/15. 118/18 i 31/20) te Cianka 3.a Zakona o ugostiteliskoj djelatnesh
{.Narodne novine’ brcj 85/15 121/16. 99/18. 25/19, 88/19 32/20 142/20 Stozer civilne
zastite Repubhke Hrvatske 13. koloveza 2020 godine doncsi

ODLUKU
0 nuZnoj mjeri ogranicavanja radnog vremena
ugostiteliskih objekata iz kategorije , Barovi*

1.
Ovom Qdlukom uvodi se nuzna mjera ogranicavanja radnog vremena ugostiteljskin
oniekata 1z kategorile Barowvi { noémi klub, nofn: par. disco-bar. caffe bar 1 st} u
trajanju od 10 dana

Ugostiteliskir objekt! iz stavka 1 ove tacke smiju biti ctvoren: najduZe do 24 sata

.
Ova odluka pnmjenjuje se od 14 kolovoza 2020 godine

1.
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja 1 objavit e se u Narodnim ngvinama’

KLASA: 810-06/20-01/7
URBROJ 511-01-300-112
Zagrep 13 kolovoza 202G

NACELNIK STOZERA
POTPREDSJEDMNIK VLADE
| MINISTAR UNUTARNUJIH POSLOVA

Dr..sc. Davdr Bozinovié

Dcstaviti

4 OCperativnom ceniru Civiine zastite
~a calinjL dostavu
Pismohran

tD



Na temelju ¢lanka 47 stavaka 2 i 4 Zakons o zastt putanstva od zaraznih bolest
“Narodne noving” bro;, 79007, 11308 4309 120717 19418 4720 134200 142321}
clanka 22.a Zakona o sustavu civilne zastte ( Narodne novine” broj 82/15 118/18 31/20
. 2021, Stozer civiine zatite Repubiike Hrvatske 7 travnia 2022 donos!

ODLUKU
o prestanku vazenja Odiuke o kontroli pridrzavanja Preporuke 2za
sprjecavanje zaraze bolescu COVID-19 u ugostiteljskoj djelatnosti
nocnih klubova

i
Radi bitno 1zmijenienih okolnost:, s danom stupanja na snagu ove Odiuke prestaje vaziti
Odtaka o kontrolt pndrzavanja Preporuke za spriecavange zaraze boltescu CCVID-19 u
ugostiteljskoj djelatnosti nocnih kiubova i Narodne novine  broj 74,20}

18

Ova Cdluka zajedns s chirazipzenem objavit ce se ra mreZng; stranic: Ravnateljstva
cviine zastite na kojo) se objavijuu odiuke Stozera civiine zastiie Republike Hrvaiske za
sprefavanje  Sirema  zaraze | KOIONAVIiUSOMm na  adres: nttps iiciviina-
zastita gov hriodluke-stozera-civiine-zastite-rh-za-sprecavanie-siren a-zaraze-
woronavirusom’2304

Hi.

Cva Qdluka objavit ce se u Narodnum novinama” a stupa na snaguRE- travnja 2022 I

KLASA 810-06/22-01'7
URBROJ §11-01-30C-22-517
Zagreb 7 travma 2022

NACELNIK STOZERA
POTPREDSJEDNIK VLADE
{ MINISTAR UNUTARNJIH POSLOVA

dr. sc. Davor Bozinovic
Dostavits
Operativiom centru Cwiine zashle

na dalinu sostavu i
2 Pismohran
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VUKOVIC
LALIC

U Splitu, 20.04.2022.

GRAD SINJ
DragaSev prolaz 24
21 230 Sinj

n/r gosp. Miru Bulju

Nase stranke: IVNA MODRIC, Glavice, Glavice 139, OIB: 81903139806
VALENTINA ZIGO, Sinj Vrlicka ulica 11, O18: 29662443050, vlasnice
zajednitkog obrta za ugostiteljstvo IV Sinj, Glavicka 31

Predmet: obavijest o nastupu nepredvidenih okolnosti
- poziv na sklapanje aneksa Ugovora

Postovani,

Ovim putem Vam se obracamo u ime i za radun nasih stranka, koje su vlasnice zajednickog obrta
za ugostiteljstvo ,IV*, a koje su s Vama kao zakupodavcem sklopili Ugovor o zakupu poslovnog
prostora.

Naime, nase stranke su 07. svibnja 2018. godine sklopile s Vama Ugovor o zakupu, KLASA: 372-
03/13-01/3, URBROJ: 2175/01-03-13-09, a temeljem kojeg su iste dobile u zakup poslovni
prostor u DOMU MLADIH u Sinju na period od 5 godina pogevii od 03. svibnja 2018. godine do
03. svibnja 2022. godine, a u kojem obavijaju ugostiteljsku djelatnost.

Medutim, kao $to Vam je i poznato nage stranke su cnemogucene u cbavljanju svoje djelatnosti
u trecoj godini trajanja gore navedenog ugovora o zakupu {2020.), i to od trenutka kada je

Odvjetnicko drustvo Vukovic & Lali¢ d.o.o. Split, Hrvatske mornarice 10
OIB: 56433971015 = MB: 5051835 = IBAN: HR79 2340 0091 1109 9616 4 » SWIFT: PBZGHR2X

ured tel./fax. 021/274-010 ured@vukovic-lalic.hr
odvjetnik DraZen Vukavié mob. 091/408-46-67 vukovic@vukavic-lalic.hr
odvjetnik Saga Lali¢ mob. 091/508-46-67 lalic@vukovic-lalic.hr




proglasena svietska pandemija prouzrokovana boledéu COVID-19. Naime, iste su se poput
mnogih ugostitelja nadle na udaru nzjstroZih mijera koje su onemogudile oosiovanie.
Pradmernim miaramz Viade RH | Stofera civiine zastite ' od 2 godine zabranjen e
rad ugostiteljskim abjektima iz reda noénih kiubova, a medu kojima spada i noéni klub Piccadilly

ROJEE U Valei puSIOVIIUN Brosiory drie nase siranke.

Nase stranke isti¢u kako su dg sada uvijek bili savjestan i cdgovoran zakupnik, te su SVOje obveze
redovito izvriavale, a ukidanjem pastojecih mjera istima je napokon omogucen rad. Medutim,
iz opcepoznatih Cinjenica je jasno da su naie stranke bile onemogucene u konzumaciji
predmetncg ugovora o zakupu, i to u razdoblju od 2020. do 2022. godine kada su se iste naile
pred zidom, jer nisu imale priliku iskoristiti zakup poslovnog prostora za namijenjenu
gospodarsku djelatnost.

Slijedom navedenog, evidentno je kako su nastupile izvanredne okolnosti koje su uzrokovali
takve poremecaje na triistu koji se nisu mogli predvidieti u vrijeme sklapanja ugovora, te ie
ispunjenje Ugovora postalo pretjerano oteZano, pa je predmetni Ugovor potrebno izmijeniti.

Dakle evidentno je da su se ostvarile sve osnove za izmjenu postojeceg Ugovora o zakupu
temeljem &l. 369. st. 1. Zakona o obveznim odniosima, koii jasno kaze:

+Ako bi zbog izvanrednih okolnosti nastalih nakon sklapanja ugovora, a koje se nisu mogle
predvidjeti u vrijeme sklapanja ugovora, Ispunjenje obveze za jednu ugovornu stranu postalo
pretjerano oteZano ili bi joj nanijelo pretjerano veliki gubitak, ona moZe zahtijevati da se ugovor
izmifeni ifi Cak i raskine.”

Pored toga, nase stranke isti¢u kako j& sami Ligavor o zakupu je u svom élanku 20. pradvidio da
Ce se na sve odnose koji nisu predvideni vaZedim Ugovorom primijeniti odredbe Zakona o
obveznim odnosima, pa je stoga jasno da su se ostvarili svi uvjeti za izmjenu postojeceg
Ugovora.

Stoga Vas ovim putem, molimo da o prije stupite u kontakt s nadirn strankama, a sve kako bi
se dogovorili o izmjenama postojeceg Ugovora o zakupu nz nadin da se isti produZi za sav period
u kojem su nade stranke bile onemogucene u svom poslovanju. S obzirom na dosadasnju
uspjednu poslovnu suradnju nagih stranaka i Vas kao zakupodavca, uvjereni smo da Cete shvatiti
ozbiljnost situacije u kojoj su se iste nalle, te da cete postupiti sukladno vaseéim propisima i
zakonskim obvezama.

U slucaju potrebe za bilo kakvim daljnjim pojadnjenjima, stojimo Vam na raspolaganiju!

S postovanjem,

-Stronica 2 pd 2 -
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GRAD SINJ
U Splity, 22.05.2022.
T
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GRAD SINJ
Dragasev prolaz 24
21 230 Sinj

n/r gosp. Miru Bulju

Nase stranke: IVNA MODRIC, Glavice, Glavice 139, O!B: §1903139806
VALENTINA ZIGO, Sinj Vrlicka ulica 11, O1B: 29662443050, viasnice
zajednitkog obrta za ugostiteljstvo ,,IV” Sinj, Glavitka 31

Predmet: abavijest o nastupu nepredvidenih okolnosti
- poziv na sklapanje aneksa Ugovora

Postovani,

Ovim putem Vam se cbrac¢amo u ime i za ratun nasih stranka, koje su vlasnice zajednickog obrta
za ugostiteljstvo ,IV“, a koje su s Vama kao zakupodavcem skicpili Ugover o zakupu poslovneg
prostora.

Naime, nade stranke su 07. svibnja 2018. godine sklopile s Vama Ugovor 0 zakupu, KLASA: 372-
03/13-01/3, URBROJ: 2175/01-03-13-09, a temeljem kojeg su iste dobile u zakup posiovni
prostor u DOMU MLADIH u Sinju na period od 5 godina poevsi od 03. svibnja 2018. godine do
03. svibnja 2023. godine, a u kojem obavijaju ugostiteljsku djelatnost.

Medutim, kao 3to Vam je i poznato nase stranke su onemogucene u cbavljanju svoje djelatnosti
u trecoj godini trajanja gore navedenog ugovora o zakupu {2020.}, i to od trenutka kada je

Odvjetnicko drustvo Vukovi¢ & Lali¢ d.o.a. Split, Hrvatske mornarice 1D
01B: 56433971015 » MB: 5051835 -« 1BAN: HR79 2340 0091 1109 9616 4 = SWIFT: PBZGHR2X

[ LT:.| ured tel./fax. 021/274-010 ured@vukovic-falic.hr
odvijetnik Drazen Vukovic mob. 091/408-46-67 vukovic@vukovicalic.hr
Elr= advjetnik Sasa Lali¢ mob. 091/508-46-67 talic@vukovic-lalic.hr



progiasena svjetska pandemija prouzrokovana bolescu COVID-19. Naime, iste su se poput
mnogih ugostitelja nadle na udaru najstroiin mjeln koje su memogud'o poslovanje
Fradimetvim wierama Viade RE § Stolera civilne zastits, xroz penicc od 2 godine zabranjen e
rad ugostiteljskim obisktima iz reda noénih klubova, 3 medu kojima spada i noéni klub Piccadilly
koieg u Vasem posiovnam prostory drie nase stranke.

&.

DOKAZ: - uvid na mreznim stranicama Ministarstva unutarnjit posiova, Ravnateljstva
civilne zastite — nastov Qdluke StoZers civilne zastite RH za spreCavanje Sirenja
zaraze KOronavirusom na ovom linku:

nttos://civilna-zastita.gov.nr/odluke: stozers-civilne-zastite-rh-za-
sprecavanie-sirenia-zaraze-korcnavirusom/2304

NaSe stranke isticu kako su do sada uvijek bili saviestan i odgovoran zakupnik, te su svoje obveze
redovito izvrsavale, a ukidanjem postojecih mjera istima je napokon omogucen rad. Medutim,
iz opéepoznatih Cinjenica je jasno da su nase stranke bile cnemaoguéene u konzumaciji
pradmetnog ugovora o zakupu, i tc u razdeblju od 2025. do 2022. gedine kada su se iste nasle
pred zidom, jer nisu imale priliku iskaristiti zakup poslovnog prostora za namijenjeny
gospodarsku dielatnost.

Slijedomn navedenog, evidentno je kako su nastupile izvanredne okolnosti koje su uzrokovali
takve poremecaje na trziStu koji se nisu mogli predvidjeti u vrijeme sklapanja ugovora, te je
ispunjenje Ugovora postalo pretjerano oteZano, pa je predmetni Ugovor potrebno izmijeniti.

Dakle evidentno je da su se ostvarile sve osnove za izmjenu postoje¢eg Ugovora o zakupu
temeljem €!. 369. st. 1. Zakona o obveznim odnosima, koii jasno kaZe:

~AKO bi zbog izvanrednih okolnosti nastalih nakon sklapanja ugovora, @ koje se nisu mogle
predvidjeti u vrijeme sklopanja ugovora, ispunjenje obveze za jednu ugovornu stranu postalo
pretjerano oteZano ifi bi joj nanijefo pretjerano veliki gubitak, ona moZe zahtijevati da se ugovor
izmijeni ili Cak i raskine.”

Pored toga, nase stranke isticu kako je sami Ugovor o zakupu je u svom &lanku 20. predvidio da
¢e se na sve odnose koji nisu predvidenri vazedim Ugovarom primijeniti odredbe Zakona o
obveznim odnosima, pa je stoga jasno da su se ostvariii svi uvjeti za izmjenu postojeceg
Ugovara, a pored toga u prilogu ovoga dopisa dostavljamo Vam i Odluku grada Omisa s
pripadajucim prilczima, iz koje jasno proizlazi osrovanost produzenja predmetnog Ugovora
upravo iz gore navedenih razloga.

DOKAZ: - Odluka grada Omisa s pripadajucim priiozima od 28.07.2020. (Prilog 1)
Nadalje, nase stranke isticu kako su iste uvijek bile savjestan i odgovoran zakupnik koji je uredno
rzvrsavao sve svoje obveze prema Vama, a u prilog navedenoj tvrdnji svakako ide i Cinjenica da

su nade stranke podmirile dugovanje u iznosu od cca 150.000,00 kn na ime zakupnine
predmetnog poslavnog prostora.

Maime, kao Sto Vam je poznato Vlada Republika Hrvatska sukiadno Odluci o oslobodenja obveze
plac¢anja zakupnine preuzela je obvezu podmirivanja navedenih troskova, medutim isti nisu

- Stranica 2 od 3 -



ispunili svoju obvezu zbog Cega je nastalo predmetno dugovanje. Dakle, unatoc ginjenici da nase
stranke nisu bile u obvezi podmiriti nastalu obvezu, isti su aktivacijom poslovanja i
ostvarivanjem prvih prihoda odlucili podmiriti isto te na taj nacin pokazali jos jednom da su
ondgovoran i savjestan zakupnik

DOKAZ: - dokaz o placanju {Prilog 2}

Stoga Vas ovim putem, molimo da $to prije stupite u kontakt s nasim strankama, a sve kako bi
se dogovorili o izmjenama postojedeg Ugovora o zakupu na nadin da se isti produii za sav period
u kajem su nale stranke bile onemoguéene u svom poslovanju, kao i da se ostavi moguénost
produZenja istog ukoliko u navedenom periodu dode do istih okolnosti. S obzirom na
dosada3nju uspjesnu poslovnu suradnju nasih stranaka i Vas kao zakupodavca, uvjereni smo da
¢ete shvatiti ozbiljnost situacije u kojoj su se iste nasle, te da cete postupiti sukiadno vazecim
propisima i zakonskim obvezama.

U slu¢aju potrebe za bilo kakvim daljnjim pojasnjenjima, stojimo Vam na raspolaganjul

S postovanjem,
ODVIETNIK:

Digitalno
potpisao:

S a g a Sasa Lali¢

. lDatum:
I 2022.09.22
La | 09:07:46
+02'00'

- Stranica 3 od 3 -
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REPUBLIKA HRVATSKA

SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIIA
GRAD omiS

Gradonacelnik
Klasa: 372-01/17-01/01
Urbroj:2155/01-01-20-1
Omis, 23.7.2020.¢.

Temeljem odredbi Elanka 39. Statuta Grada Omisa (Sluzbeni glasnik Grada Omisa
4/09,09/10,2/13,10/13, 8/18), u predmetu sklapanja Dodatka broj 3 Ugovora o
zakupu auto-kampa Ribnjak, Gradonacelnik Grada Omisa, donosi

ZAKLIUCAK

1. Utvrduje se Prijedlog teksta Dodatka broj 3 Ugovora o zakupu auto-kampa
Ribnjak i dostavlja Gradskom vije¢u Grada OmiSa radi davanja suglasnosti.

2. PredlaZe se Gradskom vijecu donosenje Odluke o davanju suglasnosti na tekst
Dodatka broj 3 Ugovora o zakupu auto-kampa Ribnjak iz tocke 1.

3. Zaizvjestitelja pred Gradskim vijecem Grada OmisSa odreduje se Ivo
Tomasovic, dipl.oec.

GRADONACELNIK

lvo Tomasovic, dipl.oec.

DOSTAVITI:

1. Gradsko vijece

2. Upravni odjel 73 KSD
i ZO, ovdje

3. Ured gradonacelnika,
ovdje,

4. Pismohrana



REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO- DALMATINSKA ZUPANIJA
GRAD OMIS
GRADSKO VUECE
Kiasa: 372-01/17-01/01
Urbroj: 2155/01-01-20-4
Omis, 28.7.2020.

Na temelju odredbi ¢lanka 30. Statuta Grada Omisa (SluZbeni glasnik Grada Omisa 4/09,
9/10, 2/13, 10/13, 1/18 i 8/18), Gradsko vije¢e Grada Omi$a u predmetu odlucivanja o
prijedlogu teksta Dodatka broj 3 Ugovora o zakupu auto-kampa Ribnjak, na 29. sjednici
odrZanoj dana 28. srpnja 2020. godine, donosi

ODLUKA

1. Daje se suglasnost na prijedlog teksta Dodatka broj 3 Ugovora o zakupu auto-
kampa Ribnjak, Klasa:372-01/17-01/01, Urbroj:2155/01-02-20-4 od 25.6.2020.
godine u obliku i sa sadrzajem kao u privitku ovog zakljucka.

2. Ovlascuje se lvo Tomasovi¢, dipl.oec., gradonacelnik Grada Omisa na potpisivanje
gore navedenog Dodatka br. 3.

PREDSJENIK GRADSKOG VUJECA:
Zvonko Mofic, dr. med.
Dostaviti:
1. Upravniodjel za KSD i ZO, ovdje

2. Ured Gradonadenika
3. Pismohrana



OBRAZLOZENIE

Dana 20.5.2020.godine zaprimljen je podnesak zakupnika GALEB dalmatinska trikotaza

d.d. u kojem se obrazlaZe zahtjev za sklapanje izmjene Ugovora o zakupu auto-kampa
Ribnjak zbog promijenjenih okolnosti izazvanih epidemijom bolesti COVID-19.

Analizom odredbi Ugovora o zakupu auto-kampa Ribnjak, skiopljenog 29.12.2000. godine i
ovjerenog kod javnog biljeznika Radoslava Vukovic¢a u Omisu pod brojem 0OU-185/00,
utvrdeno je da je ugovorena moguénost produljenja roka trajanja ugovora u slucaju
nastupanja okolnosti koje bi bile od utjecaja na poslavanje kampa, $to je u skladu i sa
¢l.369. Zakana o obveznim odnosima.

Osim pravnog utemeljenja, razlog za sklapanje It Dodatka ugovora je globaina zdravstvena
kriza kojoj svjedotimo i koja je dogadaj bez presedana u novijoj svjetskoj povijesti. Kako
vrijeme prolazi sve je izvjesnije da se turizam (kao ni drugi segmenti svjetskog
gospodarstva) nece tako lako ni brzo oporaviti.

Radi navedenog, ocjenjuje se da bi raspisivanje novog javnog natjecaja za dugorocni zakup
auto-kampa Ribnjak zbog objektivnih okolnaosti rezultiralo neadekvatnim ponudama te se
prediaze djelomicno usvojiti zahtjev GALEBA d.d. i produZiti rok vaZenja ugovora o zakupu
auto-kampa Ribnjak za 12 mjeseci.



GRAD OMIS, Trg kralja Tomislava 5/1, Omis, OI8 49299522160, zastupan po gradonacelniku ivi
Tomasovicy, dinl.oec., u daljnjem tekstu: Zakupodavag, s jedne strane

3 3 = — LrmA e = AN 2 1
GCALFR  dalmatinska trikotsis dd, Omi, Pents £, O 74554024552, ko

_ , u daljnjem tekstu: Zakupnik, s druge strane, sklopili su

DODATAK br.3.

UGOVORA O ZAKUPU AUTO-KAMPA ,RIBNJAK” solemniziranom od Javnog biljeinika u Omis
Radoslava Vukovica, poslovni broj Ou-185/00 od 29.12_2000. gadine

Clanak 1.

GRAD OMIS | GALEB d.d., nastavno ugovorne stranke, suglasno utvrduju:

- ! da su dana 28. prosinca 2000. godine sklopile Ugovor o zakupu auto-kampa ,Ribnjak”,

-solemniziranom od Javnog biljeznika u Omisu Radoslava Vukoviéa, poslovni broj Ou-185/00
od 29.12.2000. godine;

- da su dana 25. rujna 2006. godine sklopili lzmjenu i dopunu Ugovora o zakupu auto-kampa
~Ribnjak” solemniziranu od Javnog biljeZnika u Omisu Radoslava Vukavica, postovni broj Ou-
148/06 od 25.9.2006. godire, {odnosno Dodatak br.1 Osnovnom ugovoru o zakupu), kojim
su, izmedu ostalog, suglasno izmijenili lanak 5. stavak 2. Ugovora o zakupu auto-kampa
~Ribnjak”, solemniziranom od Javnog biljeinika u OmiSu Radoslava Vukoviéa, postovni broj
0Ou-185/00 od 29.12.2000. godine, a koja odredba se odnosi na iznos zakupnine;

- da su dana 31.1.2017. godine sklopili Ugovor o zakupu — dodatak br.2., solemniziran od
Javnog biljeZnika u OmiSu Radoslava Vukovica, poslovni broj Ou-545/17 od 2.2.2017. godine,
radi reguliranja planiranih investicija u auto-kamp te su suglasno izmijenili &lanak 5. stavak 2.
Ugovora o zakupu auto-kampa ,Ribnjak”, solemniziranom od lavnog biljeZnika u Omisu

Radoslava Vukovica, poslovni broj Ou-185/00 od 29.12.2000. godine, a koja odredba se
odnosi na iznos zakupnine;

- da je GALEB d.d. dana 20.5.2020. godine dcstavio zahtjev za produljenje roka na koji je
skiopljen Ugovor o zakupu auto-kampa ,Ribnjak”, solemniziranom od Javnog biljeZnika u
Omisu Radostava Vukovica, posiovni broj Ou-185/00 od 29.12.2000. godine jer su nastupile
izvanredne akolnosti radi epidemije bolesti COVID-19;

- da je Gradska vijece Grada Omi3a na 29. sjednici odr¥anoj 30.6.2020. godine donijelo Odluku
oznake Klasa: Urbroj: kojom se ovla3éuje gradonacelnik Grada Omisa za sklapanje Dodatka

br. 3. Ugovora o zakupu auto-kampa Ribnjak, a koja Odluka je u privitku ovog Dodatka broj 3
i Cini njegov sastavni dio.



Clanak 2

Ugovorne strane suglasno utvrduju oa su Zakupodavac i Zakupnik skiopiii Lgovor 0 zakupu auto-
kampa ,Ribnjak”, solemniziranom od Javnog biljeZnika u Omisu Radoslava Vukovica, peslovni broj
Ou-185/00 od 29.12.2000. gcdine te da se sukladno ¢1.4. istog Ugovor o zakupu skiopio na rok od 20
godina i traje od 1. sijeénja 2001. godine do 1. sijecnja 2021. godine.

Zbog nastupa promijenjenih ckolnosti nastalih pojavom epidemija boled¢u COVID-19, Zakupodavac
je suglasan da se ugovor iz prethodnog stavka ovog ¢lanka u svom sveukupnom trajanju produZi za

daljnji period od 1 godine, cdnosno od 1. sijenja 2021. godine 2akljutno sa danom 1. sijednja 2022.
godine.

Clanak 3.

Ugovorne strane su suglasne da u svemu ostalome odredbe Ugovora o zakupu auto-kampa ,Ribnjak”
solemniziranom od Javnog biljeinika u Omisu Radoslava Vukovita, posiovni broj Ou-185/00 od
29.12.2000. godine, Izmjena i dopuna Ugovora o zakupu auto-kampa ,Ribnjak” solemniziranu od
Javnog biljeZnika u Omi$u Radoslava Vukovica, postovni broj Ou-148/06 od 25.9.2006. godine
{odnosno Dodatak br.1 Osnovnom ugovoru o zakupu) te Ugovor o zakupu — dodatak br.2,
solemniziran od Javnog biljeznika u Omidu Radoslava Vukovica, postovni broj Qu-545/17 od 2.2.2017.

gaodine, a koje nisu u suprotnosti s odredbama ovog Dodatka br.3. Ugovora o zakupy, ostaju
nepromijenjene.

Clanak 4.

Ovaj Dodatak br.3. podlijeZe potvrdi {solemnizaciji} javnog biljeZnika.

Za sluéaj da Zakupnik ne postupi sukladno odredbama ovog dodatka, ovaj dodatak ima snagu ovrine
isprave temeljem koje se mo¥e zbog neizvrienja obveze Zakupnika neposrednc provesti prisilna
ovrha radi naplate, kac i ovrha radi iseljenja i predaje nekretnine.

Trosak solemnizacije snosi Zakupnik.

Clanak 5.

Ugovorne strane, a nakon $to su pomno proditale sve odredbe ovog dodatka, izjavljuju da je njihova

volja u svemu vjerno zabiljefena pa istog u znak prihvacanja svih prava i obveza viastorucno
potpisuju.

ZAKUPQODAVAC ZAKUPNIK
GRAD OMI3 GALEB dalmatinska trikotaZa d.d.
Gradonacelnik, lvo Tomasovic, dipl.oec. Direktor

Klasa: 372-01/00-01/10
Urbroj: 2155/01-02-20-
omis, 2020.



GALER SALMETINGUA TRIKOTAZA .6,
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LD DM Omis, 20.05.2020.
GRAD OMIS
Trg Kralja Tomislava 5/1
21310 OMIS
n/r gradonaéelnika
gospodin Ive Tomasovi¢

Predmet: Ugover o zikupu 250 - kampa ,Ribnjak®
-izmjene ugovera zbog pronijsnicaih okolnost — frazi se

PoStovani,

Grad Omi3 kao zakupodavac i Galeb dalmatinska t-i:cia%a
temeljem odredbi lanka 4. Zakona o zakupu poslow:
zakup poslovnag prostora i zakljucka Poglavarstva grada On
dana 29.12.2000.godine, za :wdoblje od 01.01.2001.gcdinz

4.4d. xao zakupaik nakon provedenog javnog natjedaja,a
(NN 91/96) te odluke Grada OmiSa o davanju u
;s'\lopili su ugovor o zakupu avto - kampa Ribnjak*

zeding de 31.12.2020.godme, a koji je solemniziran kod javnog
biljeznika Radoslav Vukovié¢ iz Omi%a pod brojem 0U-135/0 0. Ugovomne strane sklopile su izmjene i dopunc
ugovora o zakupu auto — kampa ,Ribnjak™ dana 25.09 _‘wﬁ zovdine solemnizirano kod javaog biljeZnika Radoslav
Vukovi¢ iz OmiSa pod brojem OU-148/06 te doc .ugovora O zakupu auto — kampa ,Ribnjak“ dana

31.01.2017.pgodine, solemniziran kod javnog biljeznin Pardozizv Vukovié iz Omisa pod brojem OV-545/17 dana
02.02.2017. godige.

Galeb dalmatinska trikotaZa d.d. kao Zakupas, uz
ulaganja u prostor auto-kampa ,.Ribnjak“, kontinuirza
gostiju u kapacitetima kampa. Takoder, Zakupac ve!
sve u cilju poboljSanja usluge gostiju kampa te kval
sjediftem u gradu OmiSu sa dugopgodi¥njom tradicijom.
predmetnog projekta auto-kampa ,Ribnjak“.

sugissnost Zakupodavca, izvriio je madajna financijska
>2 u szdrzaje kampa, te je primjetan konstantan porast broja
tosvebuje kadroviranju i adekvatnoj edukacijt radnika,
i*ke ponude u gradu Omisu. Zakupac kao tvrika sa
ima ixiercs za daljnjim uspje$nim vodenjem i razvojem

Neupitno je da su auto-kamp ,Ribjak” i njzgovi s2¢772i od izuzetnog znadaja za Grad Omi3 kako u smislu
turisticke ponude, strate3kih planova, prostorno-plas g

,:J:entacge, kao i stabilnog financijskog prihoda Grada
Omuisa, te da Zakupac Galeb d.d. uredno izvr¥ava sve

+wome obveze prema Zakupodaveu.

Poirebno jo napomenuti da je poslovanje termz
jer se financijskim prihodima nastalih paslovanjein:
djelatnosti Galeb d.d. u segmentu proizvodunje (rikot:
pritiskom uvozne robe iz zemalja sa jeflinom radnom srag

e - ) ) iar-oieam
Certel Aprians GLa

- Galeb d.d. Omig je upiszn v Sudski registar Trgovadkeq si

4218590004 kn, wplidan Jo u dieloslil padifnt=n 6o 140 53

: brojem T-95/3464-2 - MBS 060009357 » Temeljm kagital iznosi
somiralneg izno4g 300,00 kn « Predsjednik Narfzomos sdboe:
Riife Sini€ < Ugrava Josip Aradie, (hekior « Predouse banke: |

OTP BANKA d.d. Sgit, I9AL: HRO4 2407000 1100578013 -
PARTNER BANKA d d. Zagreb, IBAN: HR?0 24C8002 1100 CUNA BANKA ZAGREB 44, Zagreh, IHAN: HR1E 2346009
1110229312 -
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Pored navedenoy, Galeb d.d. je u sktvalnoj krizi COVID ~ 1Y doZivio nove udarce gubitkom dijela prodaje
dijela tr¥iita bespovratno, te je za nastavak transformacije postovanja k stabilnom gospodarskom subjektu Grada
Omi¥a uz zadrzavanje trenutne zaposlenosti, od iznimnog znadaja produZetak ugovora ¢ majmu kampa Ribljak.
Trenutno Galeb d.d. zapo3ljava 372 radnika te prema svim sudionicima procesa uredno podmiruje sve svoje obveze.

Poznato je da je u veljadi 2020.godine u Republici Hrvatskoj proglagena epidemija COVID - 19, a potom i
svjetska pandemija korona virusa. Uslijed navedene pandemije obustavljena je veéina gospodarskib djelatnosti kako u
svijetu tako i u Republici Hrvatskoj. Kako za spredavanje navedene epidemije jo3 nije pronadeno cjepivo, za oSekivati
je (3to jasno pokaznju najnovije procjene kretanja na globalnoj razini) da ¢e u naredne najmanje tri do &etiri godine
biti kolaps u djelatnosti turizma dok se ne provede cijepljenje cjelokupnog stanovniltva.

Slijedom navedenog naravno da se ne moZe ofekivati poslovanje Zakupnika Galeb d.d. u dosadasnjim
okvirima u kampu Ribnjak jer gostiju trenutno nema, te su procjene do kraja godine izuzetno lo3e, a Sto predstavija
veliku gospodarsku poteskocu za Zakupnika Galeb d.d.

Naravno da vam ne trebamo objasnjavati da je posrijedi viSa sila i nastale promijenjene okolnosti koje bitno
utjecu na poslovanje Zakupnika Galeb d.d.

Temeljem &lanka 12. ugovora o zakupu za kamp Ribnjak i ¢lanka 369. Zakona o obveznim odnosima koji se
supsidijamo primjenjuje na ugovor o zakupu predlaZemo izmjenu postojeceg ugovora o zakupu sa Gradom Omis kac
Zakupodavcem 3to se ti¢e vremena trajanja najma.

Clanak 369. Zakona o obveznim odnosima propisuje:

,» Ako bi zbog izvanrednil okolnosti nastalik nakon skiapanjn ngovora, a koje se nisu invgle predvidjeti u vrijeme
sklapanja ugovora, ispunjenje obveze za jednu ugovoruu stramsu postalo preljeruno oteZuno ili bl joj nanijelo
predjerano veliki gubltak, ona moie zalitijevati da se ugovor izmijeni i fak | raskine.*

Da navedena izvanredna okalnost epidemije COV]D -19 predstavlja pretjerano veliki gubitak za Galeb d.d.
moZe se sagledati iz Einjenice da je u 2019, gddine u kampu Ribnjak bilo registrirano 29.553 gostiju, a u 2020. godini
nije sigumno da i ée uopée biti niti 10% od prethode sezone. Kako je Galeb d.d. izvrSio znagajna ulaganja u kamp u
posliednje 3 de 4 godine zbog ovih uvijeta neée bil!; u moguénosti vratiti uloZena sredstva, te nam je potrebno dodatno
vrijeme za upravljanje karapom.

Imajuéi u vidu da postojeéi Ugavor o zakupu isti¢e dana 31. prosinca 2020., a vzimajuéi u obzir
novonastale promijenjene okolnosti koje bitno utjetu na poslovanje temeljem vaicceg Ugovora o zakupu
smatramo da je ekonomski opravdano izakonski osnovano da Galeb d.d. nastavi s djelatnoSéu u zakupljenom
prostoru auto-kampa ,,Ribnjak“ za iduée razdoblje do 5 godina pod izmijenjenim uvjetima kao u postojecem

ugoveru o zakupu, jer je to u interesu i cilju opéega, gospodarskog i socijalnog mapretka grada Omida i
njegovib gradana.

Zete

L 3
ADRIATIC GLB
- Galab dad ORTE pe upisin v Sudekl pgislar Togounieg s o Splily pod Grajem TED52AB4.20 « OE ORCC0908T « Tomst kapial i
A7 155,500,060 ki, upladen i v oijelsnt § pediean na 140,565 redowvie dioniz: neminzinog iamss 300,00 ka « Prodsiedivk Mad-ornog adbam
fber Sl o Upraen tosin Aréic, Dineklod = Pociovnn Brnke §iansabaia radind QTR BAMIGY L Spit, LA, FIRDA 2407000 1100870062

PARTNER BANKA u.d. Zagreb, IBAN. HR70 2408002 1100027859 - PRIVEREDIA BAHKA ZAGRER d.d. Zagrek, 1BAN: HR18 2340008
1110229313 -
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e 2F g . ., Z4210 OMIS, Hrvataka, 4900 5

{55 \ A tel: 00388 21 434777
L} F "‘

fax: 0OUBS 21 434710

galeb@galceb.hr

WAy Qateh he

= MB: 3114007 « OIB: 745540045523

LA = FDV ID: HR74554624553 « EOR|: HR.74554924553

Zakupnina u 2020. godini u iznosu od 100.000 Eur (protuvrijednost v kunama) je uplacena Gradu Omidy, a
poslovanje u ovoj godini &e naZalost biti vrlo malo ili nikakvo, obzirom na neizvjesnost daljnjih kretanja i koliginu
otkazivanja rezervacija. PredlaZemo da ona ostanc za 2021. godinu, a kao prijedlog 2a ostale godine zakupa bude

zakupnina iz postojeéeg Ugovora o zakupu s tim da se povedava u odnosu na rast broja turista registriranih u 2019.
godini.

Naime predlaZemo da sc zakupnina za svaku kalendarsku godinu odredi u postotku ostvarenog broja gostiju u
kampu Ribnjak prema osnovici ostvarenog broja gostiju u 2019.godini kao osnovici pune zakupnine po sada¥njem

ugovoru o zakupu, te bi na taj nadin zakupnik Galeb d.d. pladao ugovorenu zakupninu prema postotku ostvarenog
smjedtaja v odnosu pa 2019.godinu.

Vjerujemo u dobru volju i nadamo se da éete uvaZiti nase opravdane zahtjeve, a uvaZavajuéi i okolnost da su
Republika Hrvatske i ostali gradovi i lokalne zajednice veé donijeli mjere za pomoéi gospodarstvu na svojem
podrudju, te da to zashuZuje i Galeb d.d. kac zmagajni reprezentant Grada Omi3a i Dalmacije ukupno.

Srdatan pozdrav!

Galeb d.d.
Dircktor:
7, =]

/ 1
o f Ao NP

~\

T

LS UMATINGMA TRUIKOTALA L L
oMl 3
0B 74554924553

K - I X = e
erte Abriatic GEB
» Galeb d.d. Omié je upisan u Sudski registar Trgovaékog sudza u Splitu pod brojem TL-B5/3464-2 « MBS 060009397 - Temeljni kapital iznoai
42 185350 00 kn, upladen je u cifelesl | podijefian ni 140 553 redavae dionice nommalnog iznosa 300,00 kn - Predsjednik Nadzorneg cdbora:

Kiijes Simic = Uprova Josip AmeIE, Ditektor » Poaslovie Banke | iransakoiski radunl OTP BANKA d d. Spiit, 12AN: HRO4 2407000 1100573083 «

PARTNER BANKA d.d. Zagreb, IBAN. HR70 2408002 1100027859 - ERIVREDNA BEANKA ZAGREB d d. Zagreb, IBAN: HR18 2340009
11102233135 -
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Radaslav Vukovi¢
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Omot spisa

Grad Omis i Galeb d.d. Omis

podaci o prédmetu i strankama

Ugovor o zakupu auto-kapma “Ribnjak”
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VLEPUBLUKA HIRVATSKA - SPLITSKO D:A"LJ;\L-\'}'{?‘{SI’L\ ZUPANIJA -
GRAD OMIS, zastupan po pradonaZelaiku Ivanu Skaridicy, prof. {u daljnjem tekstu:
Zakupodavac) s jedne sirane

!

;’ g “GALEDB” d.d., zastupana po predsjedniku uprave Miroslavu Raljevicu, diplinz. | s
+ druge sirane {u daljnjem tekstu: Zakupnik),

temeljem odredbi ¢lanka 4. Zakona o zakupu posiovnog prostora (Narodne novine

91/96), clanka 5. Odluke o davanju u zakup poslovnog , prostora_(Sluzbeni glasnik-——

Grada Omisa 4/97) te zaklju€ka Poglavarsten Grada Omisa oznake Klasa:372-01/00-
= —0)/10; urbre}:2155/01-02-00-12 od 1.12.2000. godine,

dana 28. prosinca 2000. godine sklopili su

UGOVOR
0 ZAKUPU AUTO-KAMPA “RIBNJAK”

I
UVODNE ODREDBE
Clanak 1.

Ugovome strane suglasno utvrduju: )
a) Da je Zakupodavac dana 25.7.2000. godine v dnevnom listu Slobodnoj Qalmacljl
oglasio natjc¢aj za prikupljanje poruda za davanje u zakup auto-kampa Ribnjak u

Omisu (u daljnjeny tekstu: Kamp);

b) Da je predmet dugoronog zakupa Kamp kao jedinstven ugostiteljsko-turisti€ki
objeki, koji sc sastoji od ogradenog zemljista na predjelu Ribnjak, poloZenog na
est.zem. 3834, 3835 i vedem dijelu est.zem. 3837/1 (nove oznake) k.o. Duée,
ukupne povriine 70.839,00 m2, a na kojem sc nalaze slijededi objeku:

*

igralidte za male sportove,

2 urcdena teniska terena,

restoran kapaciteta 140 sjedecih mjesta u zatvorenom dijelu i 200 sjedecih mjesta
na terasi, Koji se sasto)i od kuhinje, sanitamih Svorova za osobljc i goste, te
prostora za garderobu,

recepeije, koja se sastoji od ureda direktora i ureda za osobljc recepcije,
recepeijskog odjela i hola, portirnice, suvenirnice, Sajne kuhinje i sanitarnib
¢varova za osobljc i goste,

bilc na plazi,

kiosk,

pe! santtarnth évorova,

objekt na ulazu,

dva prostora za plin,
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* Pprostor za vanjski sef ormar.

.

_ c) Daje Kamp opremljen komunalnom Intizzizuiknirom te da se daje u zakup y
i “videnom stanju.

Clanak 2
Zakupaik se prijavio na regen; natjedaj, uplatis izncs od 30.000,00 kuna matjesajne
. JamEevine te-ponudio slijedeée— — —— - Sttt M . -
) Visina zakupnine - kunska protuvrijednost v iznns ad 100.000,00 DEM godignje
i nakniada y visini 2% ukupnog godiSnjeg prinada 1o - 3. do 10. godine zakupa te
naknada u visini od 3% ukupnog godisnjeg prifcda oo | 1. do 20, godine zakupa,

b) Da ée izvriiti ulaganja u auto-kamp podijziizna 2viie faze, u ukupnoj vrijednosti
od 1§ 10.000,00 DEM,

Clanak 2

Na 69, sjednici, odrzanoj 15, prosinca 2060. godine, nzkon odustajanja vife rangiranih
penuditelja, Poglavarsive Grada Omi%a pribyvati]
pajpovoliniju za zakup Kampa.

I
ZAKUP KAMP4

: dine zakupa iznosi ukupno
200,000,00 DEM_ » Plativo u kypama Unaprijed o srednjom teGaju Hrvatske narodne
banke na dan piac‘:a-xya, U roku od 8 dapa od dana poipisivanja Ugovara, umanjeno za

Stranke sy suglasne da zakupnina pPrve dvije ga.

Za Preostalih 18 goding zakupa, Zakupnik plag; Z2ZRUBHINY U iznosy od 160.000,00
8odiSnje, y kupama PO srednjem tegaju Hivarsie narodne banke na dan

N‘avc(_Icni iznos Zakupnik je dysan pladaii unaprijed gaciinje, i 1o najkasnije do 15
Siieénjz godine 23 koju se vrgj uplata,
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Hizan eplalin

Naknadee iz ubupnen prometa iz Sanka 2. ovog Ugovera 2258 . laf
Ll e obra®iiin

najk wv'o o730 travnja ‘u slyedeCoy podini v odnosu na o
niknade “odrivg

Navedcne iznose Zakupnik je duzan upladivati na raéua Prerafuns Grada Omisa broj:

34401-630-731, s pozivom na broj 24 7722- 20905.

Z3a nepotpune § neblagovremenc uplate zaradunava se zakonska zaterna kamata.

Clanak 6. 6. 15

Pored zakupnine iz Clanka 5. ovog Ugovora, Zakupnik je dulen ul:
troskove (komunalnu naknaduy, trofak potroSnje vode, clekt ‘
smeca, telefona, i sL), kao i ostale pristojbe prema vaZeéim moo

Clanak 7.

Zakupnik je obvezan sklopiti ugovore o radu na ncodredenn ~Tiizme sa dvanacst
zaposlenika tvrtke “Dalma hoteli” d.d. Omis sa svim ste€enit: » a1 obvezama tih
zaposlenikn, ali bez obveze preuzimanja bilo kakvih obveza u svez! s ostvarenim ili

ncostvarenim pravima zaposienika koji se odnose na razdobljc da 1 1 200] godine.

Popis zaposlenika sa imenima, zanimanjem i dobnom struicturam nalzzi se u prilogu
ovog Ugovora.

Clanak 8.

uredno odrzavati sve
zz ickule odrZavanje
dovea, a koji Ce sa

Zakupuik ¢e o svom trosku i pomnjom dobra gospodain
prouzete Objcklc tc za sva gradevinska ulaganja koja pre
Zakupnik je duZzn unaprijed pribaviti pismenu sug!asnost Zal
$¥0j¢ strane pratifi mvesticijska vlaganja.

Clanak 9.

OVHJ Ugovor stranke mogu dragovoljno 1 suglasno raskiruii u bilc kojem trenutku
njegova trajanja i pod uv;ct:ma koje ée suglasno utanaditi.

Clanak 10,

Ukoliko Zakupnik, iz bilo kojih razloga, odustane od cvoz Ugovora duZan je
pismenom izvijestiti Zakupodavea, i to na na&in:

a) Ukoliko se od Upovora odustane prije turisticke sczon=, Zakupnik je duZan to
uiniti do 15. oFujka tckude godine i uz otkazni rok od 30 dana, v kojem roku je
Zakupodavac duzan komisijski preuzeti objekt, kojim &inom prestaju sve obveze
Zakupaika prema Zakupodaveu;

B e e N T o T,
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1) Ukoliko, pak, Zakupnik odustane od Ugovora nepostedao poslije proteka turisti¢ke
sezone, ne moZe to udiniti prije 1. Bistopada tekuée godine, takeder uz otkazni rok 1 na
nadin kako je utvrdeno u prethodnoj tagki ovog Upovora.

Clanak 11.

Za shugaj odustanka-Zakupaika- od- ovog Ugovora isti s¢ 0dinée bilo kakvog prava na
povrat zakupnine placene do isteka otkaznog roka iz €lanka 10. oveg Ugovora.
Sto se ti€e dokumentirano uloZenth sredstava u Kamp {(odnosno uloZenih sredstva
prema procjeni ovlaStena sudskoga vjedtaka), Zakupniku pnpada naknada prema
vremenu iskoriftavania, i to:
a) Ukoliko do odustanka dode prije istcka pete godine iskoriStavanja, pripada mu 50
% od uloZenih sredstava;
b) ukoliko do odustanka dode izmedu pete i desete godine iskor§tavanja, pripada mu
35% od uloZenih sredstava;
c) Ukoliko do odustanka dode izmedu desete i petnasste godine iskoriStavanja,
pripada mu 15% od ulofenih sredstava;

d) Ukoliko do odustanka dode poslije petnaeste godine iskoristavanja, ne pripada mu
nikakvo pravo na naknadu uloZenih sredstava.

Clanak 12.

U slucaju raskida ovoga Ugovora zbog vidc sile koja bi onemogucila rad Kampa,
stranke mogu postupiti kao u anku 9., s time da Zakupnik ima pravo zatraZti
razmjerni dio zakupnine ako do prekida rada dode prijc istcka druge godine
iskoriStavanja Kampa, odnosno u svakome slugaju, stranke mogu stanje (obostrana
prava 1 obveze) zamrznuli ako bi razlozi zbog kojih je prekid nastao trajali najmanje
tobko du bi bila izgubljena jedna poslovna godina - sezona, pa se Ugovor po
automatizmu produZava zz onoliko godina koliko ih je zbog viSe sile izgubljeno.

s

Clanak 13.

Ukoliko Zakupodavac, bez opravdanog razloga, jednostrano odustanc od ovoga
Ugovora duZan je Zakupniku namiriti ‘sva do tada uioZena noviana sredstva, kao i
mdoknaditi svu matenjalou Stetu, ali ne i eventualnu izgubljenu dobit koju bi
Zakupnik trpio zbog jednostranoga raskida Ugovora od strane Zakupodavea.

Ukoliko Zakupnik, bez opravdanog razloga, jednostrano odustane od ovog Ugovora
duZan je Zakupodaveu nadoknadili svu Stetu koju on trpi zbog jednostranog raskida
Ugovora od stranc Zakupnika.

Clanak 14.

Zakupnik je duZan Kamp i sve objekte osigurati kod osiguravateljskog drustva.

3 e et S
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Clanak (5.

Ma dan isteka zakupa Zakupnik je obvezan Zakupodaveu predati Kamp u uredenome
stanju sa svim poboljSicama, uzimajudi u obzir Cinjenicu troSenja uslijed redovite
upocahe.

Nakon isteka zakupa, Zakupnik nema pravo potraZivati naknadu za ulozena sredstva u
uredenje Kampa i izgradnju objekata, niti ima pravo ulozeno prebijati sa zakupninom.

4]
UREDENJE AUTO-KAMPA

Clanak 16.

Zakupnik se obvezuje do konca 2005. podine u Kamp uloZiti 1.510.000 DEM, itou
dvije faze: - -
2) [ FAZA predvida ulaganja u visini od 820 000,00 DEM, i to u slijede¢e namjene:
- osposobljavanje elektroinstalacija (prikljuéni ormariéi, rasvjeta, frizideri, GRO 1
sl.); - - B
- popravak asfaltnih povriina,
- &id€enje | ravnanje terena auto-kampa
izvedba parkinga na ulazu u auto-kamp;
tis¢enje i osposobljavanje sanitarnih tvorova,
- osposobljavanje otvorenih sportskih terena;
- nabavka smjcStajnih kapaciteta (20% ukupnog kapaciteta);
osposobljavanjc restorana za samoposluZivanie;
sunéalite na moru (120 m2); —
tobogani.

b) I TAZA predvida ulaganja u visini od 690.000,00 DEM, i to u slijedece namjene:
- izgradanja teniskih te vienamjenskih sportskih terena;

- dodatno hortikulturno uredenje; ‘

- recepcija s potrebnim prostorom {200 m2);

- caffe barovi (2x80 m2); -

- prenamjena sadasnje recepcije u trgovine.

Clanak 17.

Sukladno €lanku 16. ovog Ugovora, Zakuppikje duzan_u _korist anupodavi:a
dostavijati bankarsko jamstvo (garanciju) zagracenje financiranja rﬁdﬂ\ﬁh na_ur,:denju
Kampa godiSnje u razdoblju od 5 (pet) goding, u iznosima koji ne mogu pojedinalno
biti manji od 300.000,00 DEM. ) :
Garanciju za podisnja ulaganja treba dostavljati do 31. sijeCn)a 2a godinu na koju se
odnosi, osim garancije za 200] godinu koju je potrebno dostaviti u roku od 45 dana,
ra¢unajuéi od dana potpisivanja Ugovora



Ukoliko Zakupnik ne postupi prema odredbama prethodroga stavka, smatrat ¢e se da
odustaje od Ugovora 1 isti ¢e se raskinml. U tome slucaju Zakupniku se ne vrada

jamcevina, 2 povrat uplacene zakupnine izvidit ¢e se v roku od tri dana od dana
raskida Ugovora.

Clanak 18

Ukoliko tijekom prvih pet godina zakupa prestane valjanost bankarskog j::fmswa,
Zakupnik se obvezuje u roke od devedeset dana pribaviti novo jamstvo, umanjeno za
iznos do tada uloZenih sredstava prema procjeni ovladtena sudskog vjestaka.

Ukoliko Zakupnik ne pribavi jamsive u navedenom roku, smatrat ¢e sc da je
Zakupnik jednostrano raskinuo Ugovor. !

Clanak 19

Zakupodavac se obvezuje u roku od godinu dana rijesiti sve imovinsko pravne odnose
te da ¢éc na traZenje i troSak Zakupnika dati sve potrebite suglasnosti za koje je
oviadten i za §io su ispunjeni propisani L“:j(.‘ll a u svrhu ralizacije ovog Ugovora.
Zakupnik se obvezuje da ce, uz pomoc i sudjelovanje Zakupcdavea, pribaviti sve
potrebite dopusnice za izvodenje radova u Kanipu.

Slijedom rcccnog,a Zakupodavac se obvezuje pruZiti Zakupniku strucnu i svaku
drugu pomo¢ kako bi se potrebite dopusnice pribavile u primjerenome roku.

Clanak 20

Zakupodavac je SLW_HMW.\..J]«:Q to ocijeni potrebnim, poslovanje
! ampa organizirati kao posebno poduzece, koje ¢e solidarno sa Zakupnikom preuzeti
prava i 6bveze iz ovog Ugovora. .

Clanak 21,

Svi objekti koje Zakupnik izgradi u Kampu tijekom trajanja i po prestanku zakupa
vlasniftvo su Zakupodavea.
Za vrijemec trajanja Lakug_ _ugovome s stranke su suglasne da se e Kamp zajedna sa svim

pripaddjueim Ochknma ne moze op{crct:t-ﬁnpolcknm drugim pravima ili teretima, a
il otudity,

Clanak 22.

Glede mogude gradnje hotelsko-apartmanskog objekta s prateeim sadizajima,
ugovorne stranke su suglasne da ¢e sastaviti poseban Ugovor 0 gY adenyu, ako se o
fome postipne dogovor



o

Zzkupodavac ¢e Zakupniku pripomodéi oko pravodobnoga ishudenja svih dopusnica
potrebitth za gradnju te ga osloboditi komunalnih deprinosa s time v svezi

v
ZAKLJUCNE ODREDBE

Clanak 23

Stranke sloZno uivrduju da se Kamp kao jedinstven ugostiteljsko-turistiCki objekt ne
moze daval u podzakup. ]

e

Clanak 24.

Zakupodavac se obvezuje da ¢e na terenu definirati istoSnu granicu Kampa i postaviti

ogradu na natin da ukupna povr§ina Kampa odgovara povrdini iz &lanka 1. ovog
Upovora. :

Clanak 25.

Zgkupodavac jaméi Zakupniku da Kamp nije optecrecen nikakyim neupisanim
pravima trecih osoba te da ée eventualna potraZivanja s time u svezi pasti iskljugivo
na teret Zakupodavca, odnosno da Zakupnik neée nidim biti ometen u koristonju
prava koja proistjecu iz ovog Ugavora.

Clanak 26.

Zakupodavac se obvezuje Zakupnika uvesti u posjed Kampa u roku od tri dana,
ratunajudi od dana prihvacanja bankarske garancije, 0 ¢emu ée se sadiniti komisijski
zapisnik .

Clanak 27.

Ovaj Ugovor podlijeZe mi3ljenju DrZavnog pravobraniteljstva u Omiu te potvrdi
(solemnizaciji) javnog biljeznika.

Za slu€aj da Zakupnik ne postupi sukladno glanku 5. i 16. ovog Ugovora,
Zakupodavac ¢e ga pisamin putem pozvati na ispunjenje obveze, pa u slucaju da
obveza nc bude ispunjena u daljnjem roku od 15 dana, Ugovor se raskida i Zakupnik
se obvezuje napustiti posjed Kampa, predati ga Zakupniku, a ovaj Ugovor ima shagu
ovisne isprave,

Trofak solemnizacije snose Zakupnik i Zakupodavac u jednakim dijelovima.



Clanak 28.
U sluaju spora, stranke su duZne udiniti sve kako bi sc isti rijedio na miran nagin, dok
¢e se u protivnom povinovati odluci Opéinskog suda u Omidu.

Clanak 29.
Polto su stranke suglasne da jc ovaj Ugo»or znak njihove prave VOlje, istc ga
potpisuju -putem zakonskth zastupnika -+

Clanak 30.

Ovaj je Ugovor sadinjen u osam jednakih primjeraka, od kojih svaka strana zadrZzava
po &etiri, a zakljuéan je &lankom 30. (tridesctim).

Klasa: 372-01700-01/10
Urbroj: 2155-01-02-00-13
Omis, 28. prosinca 2000.

“GALEB“ d.d.

Dxrcl-:/ %ALE B*dd.
/}B. ATINSKA TRIKOTAZA

Miroslay Raljevié, dipl.inZ.
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REPUBLIKA HRVATSKA - ZUPANVA SPLITSKO DALMATINSKA - GRAD
OMIS, zastupan po gradonadelniku profl. Ivan: Skasidicu, u dalinjen teksia : _

i zakupodavace, a icmeljem odredbi Slanka 37. Siatuta Grada Omi3a (SluZbeni glasnik

- Grada Omida br. 8/04) 1 zakljugka Poglavarsiva Grada Omisa oznake Klasa:372-
01/00-01/10, Urbroj:2155/01-02-06-1 denesecnog na 25. sjednici odrZanoj 20. rujna
2006. godine, s jedne strane

) i

GALEB d.d., Dalmatinska trikotaza, Omi3, koju zastupa dircktor Stjepan Pezo, u

daljnjem tckstu: zakupaik, s druge strane,

sklopili su

IZMJENUIDOPUNU UGOVORA O ZAKUPU
AUTO KAMPA “RIBNJAK™

Clanak 1.

f«,\} Ugovome strane suglasno utvrduju da su 28. prosinca 2000. godine sklopile Ugovor o

: zakupu aato-kampa “Ribnjak™, danainjeg naziva auto-kamp “Galeb”, oznake
Klasa:372-01/00-01/10, urbroj: 2155-01-02-00-13 (u daljnjem tekstu: Osnovni
ugovor) tc ga ovjerili u uredu Javnog biljeznika Radoslava Vukovica, pod brojem Ou-
185/00, dana 29. prosinca 2000. godine.

Clanak 2.

U provedbenom urbanisti€kom planu Omisa, Ribnjak, koji je donesen 6.5.2003.
godine predvidena je {okacija za gradnjn hotela, oznake 14-T1, ukupne povr¥ine 7265
m2, 2 koja sc v naravi nalazi unutar ogradenog zemlji¥ta koje je predmet zakupa iz
Osnovnog ugovora.

Ugovome strane su suglasne da se navedena &estica izdvojikae posebna cjelina, a
ukupna povr$ina auto- kampa koja je bila predmet Osnovnog ugovora umanji za
povrsmu &estice 14-T1, i to za 10 ,26% ukupne povriine, odnosno za 7.265 m2 te
iznosi 63.574,00 m2.

N Sukladno navedenom u ¢lanku 1. stavak 2. Osnovnog ugovora mijenjaju se rijedi na
@) natin da umjesto “ukupne povrdine 70.839,00 m2” stoji : “ukupne povrSine 63.574,00
m2”, -

Clanak 3.

Ugovorne stranc su suglasne da so, pmpo-ninml'lo umanjenju povriine zemljista koje
j¢ predmet zakupa za 10,26% , m.upnm'l umanji u istom postotkuy, pa se stavak 2.
¢lanka 5. Osnovnog ugovora mijenja i sada glasi:

Za preostalih 14 godina zakupa (2007.-2020.), Z aLupnik plaéa zakupninu u iznosu od
45.888,44 EUR godi3nje u kunama po srednjem tecaju Hrvatske narodne banke na

dan placanja.

Ugovorne strane sloZno utvrduju da se zakupnina za tekuéu 2006.godinu veé trebala
uplaliti zakupodavecu kako je to utvrdeno ¢lankom 5. osrovnog ugovora pa sc obratun
umanjenja visi pacev od 2007. godine 1 dalje.
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Clanak 4.

Radi naknade za wmanjenje dobitt od poslovanja auto-kanipa na smuanjenoj povedini u
buduéem razdoblju, wmanjuje se naknada iz ukupnog prihoda koju je zakupnik bio
duzan placati za razdoblje od 1. do 20.~te godine zukupa prema Osnovoom ugovory,
tako da ée za sva preostale razdobljc zakupa ona iznositi 2% ukupniog godidnjeg
prilioda. _~

Sukladno navedenom, mijenjaju se stavei 4.1 5. lanka 5. Osnovnog ugovora na nadin
da std. ist 5. &L5. suda glasi:

“ Naknadu iz ukupnog prometa, koja iznosi 2% ukupnog godisnjeg prihoda za cijelo
preostalo vrijeme trajanja zakupa, Zakupnik je duZan uplatiti najkasnije do 30. travnja
u slijedeéoj godini u odnesu na onu na koju sc obracua odnost.

Nakradu iz prethodnog stavka kao i zakupnint iz €. 3. ovih lznjena 1 dopuna
zakupnik je duzan pladati na Ziro-radun Proraduna Grada Oniida broy 2330003-
1830000008, s pozivon: na broj 22 7722-20905.”

>

Clanak S. ‘

Upovorne strane su suglasne da se u Elanku 13. Osnovnog ugovora na kraju stavka 2.
bri¥e “.”” i dodaju slijedece rijeti: '
* ali ne 1 cventualou izgubljenu dobit.™

Clanak 6.
Sukladnno odredbi &lanka 12. Osnovnog vgovora zakupnik je bio duZan izvrsiti
ulaganja u uredenje kanipa.
Ugovorne strane su suglasne da ée zakupodavac obeStatiti zakupnika u
proporcionalnom iznosu umanjcnja povrsine odnosno za 10,26 % od neamortiziranog
izn0sa ukupnih ulaganja koje je zakupnik dokumcatirao, ¥to iznosi 777.068, 83 kn.
Iznos iz prethodnog stavka zakupodavac ée isplatiti zakupniku u roku od 30 dana
od dana polpisivanja ove Izmjene i dopune ugovera o zakupu autokampa "Ribnjak”.
Za zaka¥njelu isplatu zakupodavac duguje zakupniku zakonsku zateznu kamatu.

Clanak 7.

Zakupodavac sc obvezuje da ¢e 0 svom trodku izmjestiti istoénu ogradu auto-kampa
sukladno, izgledu i dimenzijama gradevinske Eestice 14 <T1 koja je opisana u &lanku 2.
ove Izmjenc i dopune Ugovora o zakupu auto-kampa “Ribojak™, a premna skicl iz
PUP-a Ribnjak koja se nalazi u privitke i sastavni jc dio ove Izmjenc i dopune
Ugovora o zakupu auto-kampa “Ribnjak”, a to_na nacin da radove na izmjcstanju
mo¥e zapo&eti najranije 15.10.2006, godine, a zavrsiti majkasnije do 01. 02.2007.
godine .
Za slu¢aj da zakupodavac ne izvri obvezu iz stavka 1. ovog ugovora u ugovorcnom
vremenu zakupnik ée sam organizirati preseljenje ograde, a za nastale troSkove teretiti
¢e zakupodavea.
Zakupodavac je obvezan troSak izmjestanja predmetne ograde podmiriti u roku od 30
dana od primitka obraduna troskova.
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Clanak &.

Ugovemne strane stglasno jzjavljuju da sve preestale neizmijenjene odredbe
Osnovnog ugovora ostaju na snazi.

Clanak 9.

Ova lzmjena i dopuna Ugovora o zakupu auto kampa “Ribnjak™ podlijeZe, kao i
Osnovni ugovor, potvrdi (solemnizaciji) javnog biljeZnika.
Tro¥ak solemmizacije snosi Zakupodavac.

Clanak 10.

Ova Izmjena i dopuna Ugovora o zakupu auto-kampa “Ribnjak” sa&injena je u osam
jednakih primjeraka od kojih svaka strana zadr3ava po tri, a dva shuZe za potrebe
solemnizacije ugovora. '

Clanak 11. .

Ugovorne strane prihvaéaju prava i obveze iz ove Izmjene i dopune Ugovora o
zakupu auto-kampa “Ribnjak” te ga u znak prihvaéanja viastoruéno potpisuju.

Klasa: 372-01/00-01/10
Urbroj: 2155/01-03-06-3
Omig, 25.9.2006.

ZAKXUPNIK
GALEB d.d.
Direktor

Stjepan Pezo, dipl.oec.

DALMATINSKA TRIROTAZA
’ OMIS ;
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sakgnskeis ¢_.~mupn.x\u Zamjeniky x.n_cl(‘\a«.\.]nlkl k(,z obnasa durnost Gradonacelnika Grads
""Q{Iili;‘.d, vi Tomasovidu, dipl.oec., kno Zakupodavae, o s druge strane GALEB dalmatinska
._.,_,,fginkol'm: d.d. { CIB: 74554924553), Punta 6, Omi$, zastupan po zakonskom zastuppiku
{ir '(oru Stjepanu Peze, diploec., kao Zakupnik, dana 31. sijefnja 2017. god. u Omidu sklapaju

b - sl

DODATAK br.2
Usovorie o zakupu aute kampa “Ribnjak " solemnizirancn: od Jovnog biljeinika v Omifu
Radoslava Vukovié poslovni braj ovjere Ou-185/010 ¢d 29.12.2G00.god.

Clanak 1.

GRAD OMIS i GALEB dalmatinska trikotaza d.d.. nastavno ugovorne stranke, suglasno
utvrduju:

- da su dana 28. prosinca 2000. god. sklopili Ugovor o zakupu aute kanps “Ribnjak™
solenmiziranom od Javnog biljeZnika u Omitu Radoslava Vukovi¢ poslovani broj ovjere Qu-
185/00 od 29.12.2000.god.

- da su dana 25. mjna 2006. god. sklopili Izmjenu i dopunue Ugovera o zakupu auto kampa
“ManaV’ solemniziranu od Javnog biljeZnika u Omilu Radoslava Vukovi¢ poslovni broj

¢ ovjers Gu-148/06 od 25.09.2006.god. ( odnosno Dodawak br.l Osnovnom ugovoru o

S .._&wpmm su, izmedu ostalog, suglasno izmijenili tanak 5. stavak 2. Ugovora o zakupu
L, auto Immpa “Ribnjak™ solemniziranog od Javnog biljeénika u OmiSu Radoslava Vukovi¢
'Ym broj ovjere Ou-185/00 od 29.12.2000.god., a kojz odredbe se odnosi na iznos

B ugovoru o podzakupu dljelova pn:dmctnog kampa kojima je uveo partnera Bungalow d.o.0.

iz Sibenika u poslovanje i raspolaganje dijelom kapaciteta istog kampa, od Grada Omisa pod
brojem Klasa: 372/01/13-01/16, Urbroj: 2155/01-02-06 zatruZio suglasnost za planirane
investicije koje ¢e dovesti do povedane vrijednosti predmetnog kampa kao i poveéane
moguénosti prihoda Zakupnika & posljedidno i Zakupcdavca sa osnova postotka ukupnog
godidnjeg prihoda Zakupnika, uslijed Zega je Grad Omi¥ postavio dodatni zshtjev za
povedanjem fiksnog iznosa zakupnine u iznosu utvrdenom u ovom Dodatku, na 3to je Galeb
dalmalinska trikotaZa d.d. Omi¥ pristao

Clanak 2,

U skladu s utvrdenjima iz &l. 1. ovog Dodatka, ugovorne stran.ke slono utvrduju da =
¢lansk 5. stavak 2. Ugovors o zakupu auto kampa “Ribnjak” solemniziranog od Javnog biljeZniks

oy
»




u Cinidu Radosiava Vukovié posloviii broj ovjere Ou-i85/0C od 29.12.2600

29.12.20C0.god., mijenja na
nadin da isti sada glasi:

- “Za preostale Cetiri godine vakupa (20172020, Zakopuik plada Zakupodaveuy
zzkuppinu u iznosu od 100.00G,00 cura ( swotisuénewrs) godidnje u  kunskoj
protuvrijednosti tog iznosa po srednjeém tedaju HINB-a koji vrijedi prvog dana u mjesecu u
kojem dospijeva pladanje.

Clanak 3.

Ugovome stranke suglasno  utvrduju da Zakupnik plada Zakupodaveu zakupninu
unaprijed godifuje i o naikasnije do 150 veljace 2017, za 2017, godinu, dok za 2018, 2019, §
2420, godinu, Zakupnik placa Zakapodavey zakepninu unsprijed godi$nje i to najkasreije do 15,
sijeénja podine za koju sc vidi uplata, s time da je cjeiokupan izos zakupnine uvedun 2a
pripadajuéi porez ha dodanu vrijednost, koji pada na tcret Zakupnika.

Clanak 4.

Ugcvorne stranke su suglasne da u svernu ostalom odredbe Ugovora o zakupu auto kampa
“Ribnjak™ solemniziranog od Javnog biljelnika u Omisu Radoslava Vukovié¢ poslovni broj avjere
Ou-185/00 od 29.12.2000.god. tc¢ {zmjena i dopuna Ugovorn ¢ zakupy aulo kamipa “"Ribnjak™
solemnizirana od Javnog biljeznika u Omi¥u Radoslava Vukovi¢ poslovni broj ovjcre Ou-143/06
od 25.09.2006.g0d. ( odnosno Dodatak br.l Osnovnom ugovoru o zakupu), a koje nisu u
suprotnosti s odredbama ovog Dodatka br., 2 Ugavora o zakupu, ostaju nepromijenjene.

Clanaks.

Ovaj Dodatak podlijeZe potvrdi ( solemnizaciji} javnog biljeZnika.

Za stuZaj da Zakupnik ne postupi sukladno odredbama ovog Dodatka, ovaj Dodatak ima
snagt ovrine isprave temeljem koje se moZe zbog ncizvrdenja obveze Zakupnika neposredno
provesti prisilna ovrha radi naplate.

Trodak solemnizacije snosi Zekupnik.

Clanak 6.

Ugovorne stranke, a nakon $to su pomno protitale sve odredbe ovog Dodatka, izjavljuju
da je njihova volja u svemu vjemo zabiljeZena pa istog u znak prihvaéanja svih prava i obveza
viastorwéno i potpisuju.
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Zamjenik gradonsdelnika koji : Direktor
obnada duZnost Gradoundelnika Stjepan Pezo, dipl.oec.
Grade Omia, Ivo Tomasovié, dipl.osc.
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